

आज मिति २०७९/१०९/१५, गते शुक्रवारका दिन जनकपुरधाम उपमहानगरपालिकाको नवौं नगर सभाको वैठक सभाअध्यक्ष थी मनोज कुमार साहज्युको अध्यक्षतामा दहाय यमोजिमको नगर सभा सदस्यहरुको उपस्थिति रहयो ।

उपस्थिती

सि.नं.	नम,थर	पद	हस्ताक्षर
१	श्री मनोज कुमार साह नगर प्रमुख	सभाअध्यक्ष	
२	श्री किशोरी साह उप-प्रमुख	सभा सदस्य	
३	श्री दिप नरायण यादव वडा अध्यक्ष	सभा सदस्य	
४	श्री शिव कुमार साह वडा अध्यक्ष	सभा सदस्य	
५	श्री दिपेन्द्र साह वडा अध्यक्ष	सभा सदस्य	
६	श्री सुरेस झा वडा अध्यक्ष	सभा सदस्य	
७	श्री चेचन साह हलुबाई वडा अध्यक्ष	सभा सदस्य	
८	श्री दिनेश प्रसाद साह वडा अध्यक्ष	सभा सदस्य	
९	श्री निरज कुमार साह (मुन्ना) वडा अध्यक्ष	सभा सदस्य	
१०	श्री दिनेश कुमार सिंह वडा अध्यक्ष	सभा सदस्य	
११	श्री प्रमेश्वर साह वडा अध्यक्ष	सभा सदस्य	
१२	श्री मिथलेश कुमार कर्ण वडा अध्यक्ष	सभा सदस्य	
१३	श्री अर्जुन कुमार चौधरी वडा अध्यक्ष	सभा सदस्य	
१४	श्री महेन्द्र साह वडा अध्यक्ष	सभा सदस्य	
१५	श्री जित बहादुर राऊत वडा अध्यक्ष	सभा सदस्य	
१६	श्री पुण्य प्रताप यादव वडा अध्यक्ष	सभा सदस्य	

१७	श्री सन्तोष कुमार साह, वडा अध्यक्ष	सभा सदस्य	<u>संतोष</u>
१८	श्री रामचन्द्र पंजियार, वडा अध्यक्ष	सभा सदस्य	<u>रामचन्द्र</u>
१९	श्री रामबृक्ष यादव, वडा अध्यक्ष	सभा सदस्य	<u>रामबृक्ष</u>
२०	श्री लक्ष्मेश्वर मण्डल, वडा अध्यक्ष	सभा सदस्य	<u>लक्ष्मेश्वर</u>
२१	श्री बिनोद कुमार साह, वडा अध्यक्ष	सभा सदस्य	<u>बिनोद</u>
२२	श्री मोति राइन, वडा अध्यक्ष	सभा सदस्य	<u>मोति</u>
२३	श्री राजनारायण साह, वडा अध्यक्ष	सभा सदस्य	<u>राजनारायण</u>
२४	श्री बिमलेश मिश्र, वडा अध्यक्ष	सभा सदस्य	<u>बिमलेश</u>
२५	श्री राघवेन्द्र प्रसाद साह, वडा अध्यक्ष	सभा सदस्य	<u>राघवेन्द्र</u>
२६	श्री उपेन्द्र सहनी, वडा अध्यक्ष	सभा सदस्य	<u>उपेन्द्र</u>
२७	श्री चन्द्रेश्वर साह, वडा अध्यक्ष	सभा सदस्य	<u>चन्द्रेश्वर</u>
२८	श्रीमती शैल कुमारी चौधरी, कार्यपालिका सदस्य	सभा सदस्य	<u>शैल</u>
२९	श्रीमती शारदा पन्त, कार्यपालिका सदस्य	सभा सदस्य	<u>शारदा</u>
३०	श्रीमती मनिषा देवी, कार्यपालिका सदस्य	सभा सदस्य	<u>मनिषा</u>
३१	श्रीमती फुले कुमारी देवी, कार्यपालिका सदस्य	सभा सदस्य	<u>फुले</u>
३२	श्रीमती सन्जु देवी दास, कार्यपालिका सदस्य	सभा सदस्य	<u>सन्जु</u>
३३	श्री राकेश विक्रम साह, कार्यपालिका सदस्य	सभा सदस्य	<u>राकेश</u>
३४	श्री दिपेन्द्र कुमार साह, कार्यपालिका सदस्य	सभा सदस्य	<u>दिपेन्द्र</u>
३५	श्री सन्तोष महतो, कार्यपालिका सदस्य	सभा सदस्य	<u>सन्तोष</u>
३६	श्री सतिया देवी सादा मुसहर, वडा सदस्य	सभा सदस्य	<u>सतिया</u>

३७	श्री विजय कुमार साह, बड़ा सदस्य	सभा सदस्य	<i>Singh</i>
३८	श्री मनोज कुमार पुर्वे, बड़ा सदस्य	सभा सदस्य	<i>Manoj</i>
३९	श्री सिता देवी साह, बड़ा सदस्य	सभा सदस्य	<i>सिता देवी साह</i>
४०	श्री धनेश्वरी देवी पुर्खिया, बड़ा सदस्य	सभा सदस्य	<i>धानेश्वरी</i>
४१	श्री अमित कुमार साह, बड़ा सदस्य	सभा सदस्य	<i>Amrit Singh</i>
४२	श्री महेश खत्वे, बड़ा सदस्य	सभा सदस्य	<i>Mahesh</i>
४३	श्री मधु कुमारी, बड़ा सदस्य	सभा सदस्य	<i>मधु कुमारी</i>
४४	श्री सोनावती देवी, बड़ा सदस्य	सभा सदस्य	<i>Sonavati Devi</i>
४५	श्री रितेश भगत, बड़ा सदस्य	सभा सदस्य	<i>Ritesh</i>
४६	श्री गणेश ठाकुर लोहार, बड़ा सदस्य	सभा सदस्य	<i>Ganesh Thakur</i>
४७	श्री संगिता देवी ठाकुर, बड़ा सदस्य	सभा सदस्य	
४८	श्री रामपरी देवी चमार, बड़ा सदस्य	सभा सदस्य	<i>Rampari Devi</i>
४९	श्री प्रश्न कुमार, बड़ा सदस्य	सभा सदस्य	<i>Prashn Kumar</i>
५०	श्री महेश कुमार साह, बड़ा सदस्य	सभा सदस्य	
५१	श्री रिपु कुमारी, बड़ा सदस्य	सभा सदस्य	<i>Ripu</i>
५२	श्री रीजित कुमार भगत, बड़ा सदस्य	सभा सदस्य	<i>Rijit</i>
५३	श्री समद अंसारी, बड़ा सदस्य	सभा सदस्य	<i>Samad Ansari</i>
५४	श्री मंजु देवी अग्रवाल, बड़ा सदस्य	सभा सदस्य	<i>Mangu</i>
५५	श्री गंगा मेस्तनी, बड़ा सदस्य	सभा सदस्य	<i>Gangaa</i>
५६	श्री गाम कुमार मंडल, बड़ा सदस्य	सभा सदस्य	<i>Gam</i>

४७	श्री संतोष कुमार साह, वडा सदस्य	सभा सदस्य	
४८	श्री राम कली देवी सादा मुसहर, वडा सदस्य	सभा सदस्य	
४९	श्री परशुराम झा, वडा सदस्य	सभा सदस्य	
५०	मोहिजरत अली कवारी, वडा सदस्य	सभा सदस्य	ट्रिक्स २१३५
५१	श्री रुचि देवी सिंह, वडा सदस्य	सभा सदस्य	रुचि सिंह
५२	श्री मुन्नी देवी दास, वडा सदस्य	सभा सदस्य	
५३	श्री राजीव कुमार राय, वडा सदस्य	सभा सदस्य	
५४	श्री सैदुल मोमिन, वडा सदस्य	सभा सदस्य	सैदुल मोमिन
५५	श्री जगत कुमारी क्षेत्री, वडा सदस्य	सभा सदस्य	
५६	श्री संजु देवी पासमान, वडा सदस्य	सभा सदस्य	Sanju
५७	श्री वद्री नारायण मल्लिक, वडा सदस्य	सभा सदस्य	वद्री नारायण
५८	श्री विवेकानन्द प्रतिहस्त, वडा सदस्य	सभा सदस्य	
५९	श्री नितु कुमारी मल्लिक, वडा सदस्य	सभा सदस्य	
६०	श्री मनोज कुमार साह हलुवाई, वडा सदस्य	सभा सदस्य	मनोज
६१	श्री गिता देवी यादव, वडा सदस्य	सभा सदस्य	गिता यादव
६२	श्री शिला कुमारी देवी, वडा सदस्य	सभा सदस्य	
६३	श्री लक्ष्मीनीया देवी, वडा सदस्य	सभा सदस्य	लक्ष्मीनीया
६४	श्री वलराम प्रसाद गुप्ता, वडा सदस्य	सभा सदस्य	
६५	श्री लाल बाबू मंडल, वडा सदस्य	सभा सदस्य	लाल मंडल
६६	श्री सुर्यकला कुमारी देवी, वडा सदस्य	सभा सदस्य	सुर्यकला

३७	श्री रेणु देवी चमार, वडा सदस्य	सभा सदस्य	२०५० दीपी
३८	श्री जित नारायण राउत, वडा सदस्य	सभा सदस्य	<u>राम</u>
३९	श्री गमचन्द्र यादव, वडा सदस्य	सभा सदस्य	<u>राम</u>
४०	श्री गिता कुमारी साह, वडा सदस्य	सभा सदस्य	<u>राम</u>
४१	श्री जय किशन कुमारी, वडा सदस्य	सभा सदस्य	<u>जयना</u>
४२	श्री विजय कुमार साह, वडा सदस्य	सभा सदस्य	<u>विजय कुमार</u>
४३	श्री गायत्री देवी, वडा सदस्य	सभा सदस्य	<u>गायत्री</u>
४४	श्री सुमित्रा कुमारी, वडा सदस्य	सभा सदस्य	<u>सुमित्रा</u>
४५	श्री जिवछ दास, वडा सदस्य	सभा सदस्य	<u>जिवछ दास</u>
४६	श्री रमेश कुमार साह, वडा सदस्य	सभा सदस्य	<u>रमेश</u>
४७	श्री शैल कुमारी देवी, वडा सदस्य	सभा सदस्य	<u>शैल</u>
४८	श्री शिला देवी दास, वडा सदस्य	सभा सदस्य	<u>शिला</u>
४९	श्री जोगी साह सुडी, वडा सदस्य	सभा सदस्य	<u>जोगी</u>
५०	श्री महादेव चौधरी सुडी, वडा सदस्य	सभा सदस्य	<u>महादेव</u>
५१	श्री लालो देवी, वडा सदस्य	सभा सदस्य	<u>लालो</u>
५२	श्री शान्ती कुमारी दास, वडा सदस्य	सभा सदस्य	<u>शान्ती</u>
५३	श्री जय कुपड़ित, वडा सदस्य	सभा सदस्य	
५४	श्री फुलगेन मंडल, वडा सदस्य	सभा सदस्य	<u>फुलगेन</u>
५५	श्री रिणा देवी, वडा सदस्य	सभा सदस्य	<u>रिणा देवी</u>
५६	श्री पवीत्री देवी, वडा सदस्य	सभा सदस्य	<u>पवीत्री</u>

१०७	श्री मनोज मुखिया विन, वडा सदस्य	सभा सदस्य	<u>मनोज</u>
१०८	श्री उपेन्द्र बरही, वडा सदस्य	सभा सदस्य	<u>उपेन्द्र</u>
१०९	श्री दाना देवी मंडल खत्ते, वडा सदस्य	सभा सदस्य	<u>दाना</u>
११०	श्री मिना देवी, वडा सदस्य	सभा सदस्य	<u>मिना देवी</u>
१११	श्री नरेन्द्र कुमार मंडल, वडा सदस्य	सभा सदस्य	<u>नरेन्द्र</u>
११२	श्री महेश्वर मुखिया विन, वडा सदस्य	सभा सदस्य	<u>महेश्वर</u>
११३	श्री प्रतिक्षा कुमारी देवी यादव, वडा सदस्य	सभा सदस्य	<u>प्रतिक्षा</u>
११४	श्री जगदिल्ला देवी महरा, वडा सदस्य	सभा सदस्य	<u>जगदिला</u>
११५	श्री जेगेश्वर यादव, वडा सदस्य	सभा सदस्य	<u>जेगेश्वर</u>
११६	श्री रामजिवन मंडल, वडा सदस्य	सभा सदस्य	<u>रामजिवन</u>
११७	श्री सोमनी देवी, वडा सदस्य	सभा सदस्य	<u>सोमनी</u>
११८	श्री फुलो देवी, वडा सदस्य	सभा सदस्य	<u>फुलो</u>
११९	श्री मोतिकान्त भा, वडा सदस्य	सभा सदस्य	<u>मोतिकान्त</u>
१२०	श्री सनता महतो नोनिया, वडा सदस्य	सभा सदस्य	<u>सनता नोनिया</u>
१२१	श्री सृजना पांडित, वडा सदस्य	सभा सदस्य	<u>सृजना</u>
१२२	श्री मनभोगिया देवी चमारनी, वडा सदस्य	सभा सदस्य	<u>मनभोगिया</u>
१२३	श्री आशाराम पासमान, वडा सदस्य	सभा सदस्य	<u>आशाराम</u>
१२४	श्री महेन्द्र महतो, वडा सदस्य	सभा सदस्य	<u>महेन्द्र</u>
१२५	श्री पुनम देवी सहनी, वडा सदस्य	सभा सदस्य	<u>पुनम</u>
१२६	श्री सम्पत देवी, वडा सदस्य	सभा सदस्य	<u>सम्पत</u>

११७	श्री सजिव कुमार पाण्ड्ये, वडा सदस्य	सभा सदस्य	अंगूष्ठ
११८	श्री कुलदिप मुखिया, वडा सदस्य	सभा सदस्य	₹ ५००/-
११९	श्री विभा देवी ठाकुर, वडा सदस्य	सभा सदस्य	विभा ठाकुर
१२०	श्री सकुन्ता देवी, वडा सदस्य	सभा सदस्य	
१२१	श्री गंगा राम महतो, वडा सदस्य	सभा सदस्य	५००।।२०।।५८८८।।
१२२	मो. मोहीनुर्दीन राइन, वडा सदस्य	सभा सदस्य	मो. मोहीनुर्दीन
१२३	श्री गायत्री देवी, वडा सदस्य	सभा सदस्य	
१२४	श्री शान्ती देवी, वडा सदस्य	सभा सदस्य	शान्ती
१२५	मो. अमजद हुसैन, वडा सदस्य	सभा सदस्य	अमजद हुसैन
१२६	शेष नारायण मंडल, वडा सदस्य	सभा सदस्य	शेष नारायण
१२७	श्री तेतरी देवी मंडल, वडा सदस्य	सभा सदस्य	
१२८	श्री सुमिन्द्रा देवी, वडा सदस्य	सभा सदस्य	
१२९	मो. अर्जमद हुसैन, वडा सदस्य	सभा सदस्य	अर्जमद हुसैन
१३०	श्री रूपेश ठाकुर, वडा सदस्य	सभा सदस्य	रूपेश ठाकुर
१३१	श्री रत्नेश शशि, प्र.प्र.अ	सचिव	२४००००

नवौं नगर सभाका एजेण्डाहरु :

१. चालु आ.व. २०७९/०८० को संसोधित आय तथा व्यय विवरण पारित सम्बन्धमा ।
२. चालु आ.व. २०७९/०८० को मंसिर मसान्त सम्मको आम्दानी खर्च अनुमोदन सम्बन्धमा ।
३. गत आ.व. २०७८/०७९ को योजना तथा कार्यक्रम खर्च भुक्तानी सम्बन्धमा ।
४. बजेट, योजना तथा कार्यक्रम संसोधन सम्बन्धमा ।
५. यप बजेट, योजना तथा कार्यक्रम पारित सम्बन्धमा ।
६. संसोधित विनियोजन विधेयक पारित सम्बन्धमा ।
७. न्यायिक समितिको विवरण पेश गर्ने सम्बन्धमा ।
८. न्यायिक समितिको कार्य संचालन विधेयक, २०७९ प्रस्तुति तथा छलफल सम्बन्धमा ।
९. नगर शिक्षा ऐन, २०७९ संसोधन सम्बन्धमा ।
१०. वातावरण तथा प्राकृतिक श्रोत संरक्षण विधेयक, २०७९ प्रस्तुति तथा छलफल सम्बन्धमा ।
११. सडक मापदण्ड निर्धारण गर्ने सम्बन्धमा ।
१२. विविध ।

निर्णयहरु :-

निर्णय नं.१: प्रस्ताव नं १ माथि छलफल गर्दा यस जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका, नगर कार्यपालिकाकाको आर्थिक वर्ष २०७९/०८० को आय-व्यय विवरण संसोधित अनुमान अनुसूची-१ (क) र (ख) वमोजिम पारित गर्ने निर्णय गरियो ।

निर्णय नं.२: प्रस्ताव नं २ माथि छलफल गर्दा यस जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका, नगर कार्यपालिकाकाको आर्थिक वर्ष २०७९/०८० को मंसिर मसान्त सम्मको अनुसूची-१ मा उल्लेखित यथार्थ आय-व्यय अनुमोदन गर्ने निर्णय गरियो ।

निर्णय नं.३: प्रस्ताव नं ३ माथि छलफल गर्दा यस जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका, नगर कार्यपालिकाकाको आ.व. २०७८/०७९ मा सम्पन्न बजेट, योजना तथा कार्यक्रमहरुको स्थानीय संचितकोष व्यवस्थापन प्रणाली (SuTRA) को Server Slow चलेका कारण सम्पादित कार्यहरुको भुक्तानी हुन नसकेकोमा उक्त योजना तथा कार्यक्रमहरुमा बचत बजेट तथा बैंक मौज्दातबाट संलग्न अनुसूची-२ अनुसार वार्षिक संसोधित बजेटमा "गत आ.व. को भुक्तानी हुन बाँकी बजेट, योजना तथा कार्यक्रम" को बजेट उपशिर्षक तयार गरि भुक्तानी दिने निर्णय गरियो ।

निर्णय नं.४: प्रस्ताव नं ४ माथि छलफल गर्दा यस जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका, नगर कार्यपालिकाकाको आ.व. २०७९/०८० को स्विकृत वार्षिक बजेट, योजना तथा कार्यक्रमहरु संसोधन गरि अनुसूची-३ वमोजिम पारित गर्ने निर्णय गरियो ।

निर्णय नं. ५: प्रस्ताव नं ५ माथि छलफल गर्दा गत आर्थिक वर्ष २०७८/०७९ मा खर्च भई बाँकी रहन गएको अनुमान भन्दा बढि बैंक मौज्दात रु. २२,८१,७३,०००/- मध्ये सोहि वर्षको भुक्तानी हुन बाँकी बजेट, योजना तथा कार्यक्रममा रु. ७,९१,८५,०००/- घटाई बाँकी रहन गएको रकम रु. १४,८९,८८,०००/- को अनुसूची-४ बमोजिम आ.व. २०७९/०८० मा थप बजेट, योजना तथा कार्यक्रम पारित गर्ने निर्णय गरियो ।

निर्णय नं. ६: प्रस्ताव नं ६ माथि छलफल गर्दा आठौ नगर सभाबाट पारित भई प्रकाशन भएका विनियोजन ऐन, २०७९ अनुसूची-५ बमोजिम संसोधन गरि संसोधित विनियोजन विधेयक, २०७९ पारित गर्ने निर्णय गरियो ।

निर्णय नं. ७: यस जनकपुरधाम उपमहानगरपालिकाको न्यायिक समितिको कामकाजलाई थप व्यवस्थित र प्रभावकारी बनाउन न्यायिक समितिको कार्य संचालन विधेयक, २०७९ पारित गर्ने निर्णय गरियो ।

निर्णय नं. ८: यस जनकपुरधाम उपमहानगरपालिकाको मुद्दा सम्बन्धि कार्यलाई थप व्यवस्थित र प्रभावकारी बनाउन मुद्दा सञ्चालन विधेयक, २०७९ पारित गर्ने निर्णय गरियो ।

निर्णय नं. ९: यस जनकपुरधाम उपमहानगरपालिकाको नगर शिक्षा ऐन, २०७९ को दफा १६ को (क) मा विद्यालयको संस्थापक चन्दादाता, शिक्षा प्रेमी, बुद्धिजिवी र “सम्बन्धित बडा अध्यक्ष” थप गरी प्रथम संशोधन गर्ने निर्णय गरियो ।

निर्णय नं. १०: यस जनकपुरधाम उपमहानगरपालिकाको वातावरण तथा प्राकृतिक श्रोत संरक्षण विधेयक, २०७९ पारित गर्ने निर्णय गरियो ।

निर्णय नं. ११: यस जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका नगर क्षेत्र भित्र देहाय बमोजिमको बाटोको नयाँ सडक मापदण्ड निर्धारण गर्ने निर्णय गरियो ।

क. बडा नं. १ अन्तर्गत रेल्वे स्टेशन दिलिप साहको घर देखि गुरुशरण रोहिताको घर हुँदै पश्चिमको मूल सडक सम्मको सडक ६(छ) मिटर कायम गर्ने निर्णय गरियो ।

ख. बडा नं. ७ अन्तर्गत हाईवेबाट पश्चिमतिर र सुनिल पाठकको घर देखि बडा नं. ७ र ८ को सिमा सम्मको सडक ढलान भईसकेको तर नक्सामा हाल सम्म नाला देखिएको हुँदा उक्त नालालाई सडकमा परिवर्तन गरी ४(चार) मिटर कायम गर्ने निर्णय गरियो ।

ग. बडा नं. ४ अन्तर्गत पिरिया माई स्थान देखि नेपाली कांग्रेसको अफिस हुँदै जलाद पुल सम्मको बाटो ६ (छ) मिटर कायम गर्ने निर्णय गरियो ।

घ. बडा नं. २४ अन्तर्गत जनकपुरबाट मठिहानी जाने रामजानकी पथ १४ (चौध) मिटर कायम गर्ने निर्णय गरियो ।

- ड. बडा नं. २ अन्तर्गत मदर टेरेसा बोर्डिङ स्कुल देखि दक्षिण तर्फ गल्ली जाने बाटो ४ (चार) मिटर कायम गर्ने निर्णय गरियो ।
- च. बडा नं. १६ अन्तर्गत रेलवे लाईन देखि दक्षिण नयाँ पुल बाट पुर्व जाने बाटो ९ (नौ) मिटर कायम गर्ने निर्णय गरियो ।
- छ. बडा नं. १६ अन्तर्गत महादेव मन्दिर देखि पुर्व राजदेवी मन्दिर हुँदै हुलाकी सडक सम्म जाने बाटो ९ (नौ) मिटर कायम गर्ने निर्णय गरियो ।
- ज. यस उपमहानगरपालिकाको बडा नं. ७, द, १३, २१, २२, २३ र २४ क्षेत्र भित्र भएर बग्ने दुधमति नदीको दायाँ-बायाँ दुवै पट्टी करिंडोर सडक निर्माण गर्न अत्यावश्यक रहेकोले नदी कायम रहेको नक्सा बमोजिम दायाँ ११ (एघार) मिटर र बायाँ ११ (एघार) मिटर सडकको मापदण्ड कायम गर्ने निर्णय गरियो ।
- झ. बडा नं. १४ अन्तर्गत मुजेलिया ६-लेन सडक देखि सशस्त्र प्रहरीको ब्यारेक हुँदै पूर्व जाने सडक १० (दश) मिटर कायम गर्ने निर्णय गरियो ।

निर्णय नं. १२:

विविध निर्णयहरु :

- क. अवकास प्राप्त नायब सुब्बा श्री कृष्ण कुमार ज्ञा २०६८ साल कार्तिक देखी २०७१ अषाढ सम्म रु. ६,९२,१५९ (अक्षरपी छु लाख बयानब्बे हजार एक सय उनान्साठी मात्र) र २०६२ साल श्वावण सम्मको छुट तलब कागजात यकिन गरि भुक्तानी दिने प्रयोजनको लागि थप बजेटको व्यवस्था गर्ने निर्णय गरियो ।
- ख. गत आर्थिक वर्ष २०७८/७९ मा यस कार्यालयमा हाजिर भई स्थानीय तह प्रोत्साहन भत्ता १५% छुट भएका सब ईन्जिनियर ६ जना, नायब सुब्बा १ जना र खरिदार एक जना कर्मचारीलाई सो छुट भए बापतको प्रोत्साहन भत्ता उपलब्ध गराउने निर्णय गरियो ।
- ग. स्वास्थ्य चौकी बसहियामा कार्यरत डट्स स्वयंसेवक (अ.हे.ब.) श्री अशेश्वर साहले मासिक रु. १२, ००० (अक्षरपी बाह हजार मात्र) का दरले भुक्तानी पाईरहेकोले आ.व. २०७९/८० देखि मासिक रु. २०,००० (अक्षरपी बिस हजार मात्र) का दरले उपलब्ध गराउने निर्णय गरियो ।
- घ. जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका र कान्तिपुर पब्लिकेशन लिमिटेड विच मधेस मन्थन कान्तिपुर विशेषाङ्कमा जनकपुरधामको बारेमा एक पृष्ठ जानकारी मुलक सामाग्री प्रकासनको लागि रु. ४,५०,००० (अक्षरपी चार लाख पचास हजार मात्र) उपलब्ध गराउने गरी मिति २०७९।०३।१५ गते भएको सम्झौता बमोजिम मिति २०७९।०३।२६ गते मात्र विल सहित भुक्तानी माग भएकाले सो रकम भुक्तानी गर्ने निर्णय गरियो ।

३. यस कार्यालयको २४ घण्टे सेवा दिने कर्मचारीलाई रासन सुविधा अन्तर्गत आ.व. २०७८/७९ मा छुट हुन गएको रकम रु. २, १७,००० (अक्षरपी दुई लाख सत्र हजार मात्र) थप बजेट विनियोजन गरी भुक्तानी गर्ने निर्णय गरियो ।

४. आ.व. २०७८/७९ मा प्रकासित ठेका नं. NCB/01-2078/79 Goods "Supply and Delivery of Electrical Items" को प्रकासित बोलपत्र बमोजिमको प्रस्तावदाता द्वारा कबोल गरिएको ब्राण्ड र समझौता अनुसारको सामाग्री पेश गर्दा LED Bulb को गुणस्तर समझौता र स्पेसिफिकेशन अनुसार नरहेको, निज प्रस्तावदाताले समेत सो विषय स्विकार गरेको र निजले सो ब्राण्डको सङ्ग गुणस्तर समझौता र स्पेसिफिकेशन अनुसारको नै बल्ब २०७९ असोज महिनामा उपलब्ध गराए पश्चात सोको दखिला गराउने र कबोल रकम रु. ४५,३१, ३०० (अक्षरपी पैतालिस लाख एकतिस हजार तिन सय मात्र) भुक्तानी गर्ने निर्णय गरियो ।

५. महालेखा परीक्षकको वार्षिक प्रतिवेदन, २०७९ माथी छलफल भएको तथा बेरुजु फर्द्यौटको लागि आवश्यक कारबाही अगाडि बढाउन कार्यालयलाई निर्देशन प्रदान गर्ने निर्णय गरियो ।

६. सार्वजनिक सम्पत्ति, सामुदायिक सम्पत्ति, भवन, सडक, पसल, व्यवसायको विवरण सहितको अद्यावधिक अभिलेख सभालाई जानकारी गराईएको ।

७. स्थानीय कानून बमोजिम मात्र आकस्मिक कोष सञ्चालनमा ल्याएको व्यहोरा सभालाई जानकारी प्रदान गराईएको ।

८. संगठन तथा व्यवस्थापन सर्वेक्षण अद्यावदिक नभए सम्म देहायको संरचना संसोधन तथा थप गर्ने निर्णय गरियो ।

९. नगर प्रमूखको स्वकिय सचिव- छैठौं तह (प्रशासन/सा.प्र.) -१, नगर प्रमूखले तोकेको)

१०. सूचना प्रविधि अधिकृत- छैठौं तह

(शास्ति अनुदान कटौती भएकोले हाललाई आन्तरिक श्रोतबाट व्यवस्थापन गरिने)

११. कार्यालय सहयोगी- श्रेणी विहिन - ४, (गौशाला सञ्चालनार्थी)

१२. यस उपमहानगरपालिका क्षेत्रलाई मिथिला सांस्कृतिक एवं यस उपमहानगरपालिका क्षेत्रलाई मिथिला सांस्कृतिक एवं पर्यटकीय शहर निर्माण गर्ने अभियान अन्तर्गत यस उपमहानगरपालिकाका नगरवासीहरुद्वारा आ-आफ्नो नागरिकताको प्रमाण पत्र, जग्गाधनी कागजात सहित र सार्वजनिक मठ मन्दिर, संघ संस्था, विद्यालय निकायद्वारा क्रमशः निवेदन र पत्र मार्फत घर सार्वजनिक मठ मन्दिर भवन र निकायको अग्र भागमा केशरिया रङ्ग रोगन गर्न, रङ्ग माँग हुन आएमा यस उपमहानगरपालिकाद्वारा नगरवासी तथा मठ मन्दिर, संघ संस्था, विद्यालय सार्वजनिक भवन र निकायहरुलाई केशरिया रङ्ग उपलब्ध गराउदै आएको कार्यलाई निरन्तरता दिने र हालसम्म रङ्ग वितरण गरिएका कार्यलाई अनुमोदन गर्ने निर्णय गरियो ।

१३. आ.व. २०७८/७९ मा यस जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका, नगर कार्यपालिकाको बैठकबाट गरिएका निर्णयहरु अनुमोदन गर्ने निर्णय गरियो ।

३. यस जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका, नगर कार्यपालिकाको कार्यालयद्वारा आ.व. २०७८/७९
मा गरिएका अनुगमनका कार्यलाई अनुमोदन गर्ने निर्णय गरियो ।
४. जनकपुरधाम उपमहानगरपालिकाको चालु आ.व.मा हालसम्मको नगर प्रमुख, उपप्रमुख तथा
कार्यालयद्वारा विभिन्न मिति तथा समयमा सम्पादन भएका कार्य तथा निर्णयहरु अनुमोदन गर्ने
निर्णय गरियो ।
५. जनकपुरधाम उपमहानगरपालिकाको न्यायिक समिति तथा नगर प्रमूखबाट २०७९ पौष ११ गते
सम्म किनारा लगाइएको मुद्दाका विषयमा सभालाई जानकारी गराईयो ।
६. आर्थिक वर्ष २०७८/७९ मा प्रकासित ठेक्का नं. NCB/06-78/79 Goods Supply and delivery of
paints (Weather coat Apex Supply or equivalent) को प्रकासित बोलपत्रमा आशयको सूचना
मिति २०७९।०३।१२ गते प्रकासित भई मिति २०७९।०३।२० गते सम्झौता लागि पत्राचार
भई मिति २०७९।३।२४ मा कायदिश दिइएको हुँदा निज आपूर्तिकर्ता द्वारा सम्झौतामा कबोल
गरिएका अनुसारका सामाग्रीहरु २०७९ साल असार ३१ गते सामाग्रीहरु कार्यालयमा बुझाई
सकेको र सो सामाग्रीहरुको स्टोर दाखिला असारको अन्तयमा हुन नसकेको हुँदा निज
आपूर्तिकर्ताको भूक्तानीको निवेदन भए पश्चात दाखिला गरी उक्त ठेक्काको रकम भूक्तानीको तारी
चालु आ.व.मा कुल रु. २९,७९,०६३। ८० विनियोजन गर्ने निर्णय गरियो ।

जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका

नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

घनुवा, जनकपुरधाम

आ.व, २०७९/८० को संसोधन हुने कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापहरूको विवरणहरू

क्र.सं.	खर्च शिष्टेक	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	बडा	बजेट	रकम	कैफियत
	बजेट उपशिर्षक:	८०२१७३०११०९ जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका				
	घटाउने				१०००००००	
१	२१२१४	कर्मचारी कल्याण कोष		१०००००००		
	बढाउने				१०००००००	
१	२११११	पारिश्रमिक कर्मचारी		४००००००		
२	३११२२	कम्प्यूटर, ल्यापटप तथा प्रिन्टर लगायतका सामाग्री खरिद		४००००००		
३	३११२२	मेशिनरी तथा औजार		१००००००		
४	३११२२	इलेक्ट्रोनिक्स लगायतका सामाग्री खरिद		१००००००		
	बजेट उपशिर्षक:	८०२१७३०११०८ नगर स्तरीय बन, बातावरण तथा विपद व्यवस्थापन कार्यक्रम				
	घटाउने				५००००००	
१	२२५२२	सामाजिक संघ संस्था मार्फत बातावरण मैत्री कार्यक्रम।		५००००००		
२	३११५७	सार्वजनिक जग्गामा वृक्षारोपण		१००००००		
३	३११५७	सामाजिक संघ संस्था मार्फत हेरिटेज स्ट हारियाती वृक्षारोपण।		१००००००		
	बढाउने				५००००००	
१	२२४१४	सप्तसफाई सेवा शुल्क. (विशेष सरसरफाई अभियान ज्यामी ज्याला)		३००००००		
२	२२५२२	लामाखुट्टे नियन्त्रण कार्यक्रम		२००००००		
३	३११२२	आगो निभाउने (Fire Extinguisher) खरिद		१००००००		
४	३११५९	Documentary निर्माण		१००००००		
	बजेट उपशिर्षक:	८०२१७३०११०३ नगर स्तरीय स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम			१६०००००	
	घटाउने				१६०००००	
१	२२४१९	विपन्न तथा पछाडी परेका र सेवा लिन छुटेका नागरिकलाई सेवामा पहुँच पुर्याउन तथा निगरानी गर्ने संचारको व्यवस्थापन		५०००		
२	२२४१९	स्वास्थ्य संस्था तथा स्वास्थ्य शाखाको सामाजिक लेखा परिक्षण र हेल्थ प्रोफाइल निर्माण		३०००००		
३	२७२१३	औषधि खरिद (बर्धिगको लागि)		२५००००		
४	३११२२	पोषण कार्यक्रमको लागि औजार तथा उपकरण खरिद		५०००००		
५	३११२२	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवाका लागि स्वास्थ्य औजार तथा उपकरण खरिद		५०००००		
	बढाउने				१६०००००	
१	२२५१२	LMIS तालिम संचालन खर्च		२०००००		
२	२२५२२	पूर्ण खोप पालिका धोक्षणाको लागि कार्यक्रम संचालन तथा व्यवस्थापन		३०००००		
३	३११२२	स्वास्थ्य शाखाको लागि ल्यापटप र प्रिन्टर्स लगायतका सामाग्री खरिद		२५००००		
४	३११२२	स्वास्थ्य चौकीहरूको लागि कम्प्यूटर र प्रिन्टर्स लगायतका सामाग्री खरिद		५०००००		
५	३११२३	स्वास्थ्य संस्थाहरूको लागि Steel Rack र दराज खरिद		३५००००		
	बजेट उपशिर्षक:	८०२१७३०११०८ नगर स्तरीय उर्जा विकास कार्यक्रम				
	घटाउने				१०००००	
१	३११३५	सडक बत्ती व्यवस्थापन सम्बन्धी DPR तयार मर्म कार्य (पोल गन्ना सहित लोकेशन मैपिङ)		५०००००		
	बढाउने				१०००००	
१	३११२२	विधुतीय मर्मत सामाग्री खरिद गर्ने कार्य		१०००००		
	बजेट उपशिर्षक:	८०२१७३०११०३ जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका(नगर स्तरीय योजना)				
	घटाउने				३०४०००००	
१	३११५९	स्यानिटरी ल्याण्डफिल साईट व्यवस्थापन तथा निर्माण (क्रहर्विधि)		५५०००००		
२	३११५९	बढा ने १ मा विशाल साहको घरदेखी विवेक झाको घरसम्म ग्रेमेल, माटो १५० मि सम्म भर्ने कार्य।		१००००००		

क्र.सं.	खर्चे शिरपक	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	बडा	बजेट	रकम	कैफियत
३	३११५१	बडा ने १ मा विपेन्द्र बाइवको घरदेखी ओम प्रकाशको घरसम्म नाला तथा पीसीसी १५० मि. ढलान गर्ने कार्य।	१	५००००००		
४	३११५२	बडा ने २ मा मोनाइक बोर्डिंग स्कूल देखि पूर्व जलाद पुल सम्म बाटो बिस्तारको लागि ढल गरिख आटो विस्तार गर्ने कार्य।	२	५०००००		
५	३११५३	बडा ने ४ मा लोटन दासको घरदेखी जलाद खोलासम्म पीसीसी ढलान गर्ने कार्य।	४	५०००००		
६	३११५४	बडा ने ४ मा गोदावारी साहको घर देखी उत्तर रोशन साहको घरसम्म ढलान गर्ने कार्य।	४	५०००००		
७	३११५५	बडा ने ४, २४ मा बमबम कर्णको देखी दक्षिण अञ्जय महेश साहको घरसम्म पीसीसी ढलान गर्ने कार्य।	४	१००००००		
८	३११५६	बडा ने ४ मा कमलेश कर्णको घर देखी हिरा थ्रेष्टको घर सम्म सडक निर्माण गर्ने कार्य।	४	६०००००		
९	३११५७	बडा ने ४ मा निलम पाण्डेको घर देखी किरण कुमारीको घर सम्म १०० मिटर पिसिसि ढलान गर्ने कार्य।	४	५०००००		
१०	३११५८	बडा ने ४ मा श्याम कर्णको घर देखी राजेशको घर हुँदै सनराइज बोर्डिङ स्कूल सम्म पिसिसि चम्चर सहित निर्माण गर्ने कार्य।	४	१००००००		
११	३११५९	बडा ने ४ मा श्याम मंडल औषधी पसल देखी पूर्व रेखा कर्णको घर सम्म पिसिसि गर्ने कार्य।	४	३०००००		
१२	३११६०	बडा ने ४ मा नुनिया कुट्टी जिराहिर गर्ने कार्य।	४	५०००००		
१३	३११६१	बडा ने ७ मा कासी साहको घर देखि जयनाथको घर सम्म सडक निर्माण गर्ने कार्य।	७	१००००००		
१४	३११६२	बडा ने ७ मा लक्षण आयल स्टोर्स देखि दक्षिण बसपार्क सम्म सडक निर्माण गर्ने कार्य।	७	१००००००		
१५	३११६३	बडा ने ७ मा नागवंशी कुट्टी सौन्दर्यकरण गर्ने कार्य।	७	५०००००		
१६	३११६४	बडा ने ७ मा सौन्फी साहको घर देखी रुदल साहको घर सम्म घामेल गर्ने कार्य।	७	५०००००		
१७	२२२३१	बडा ने १२ मा महादेव मन्दिर मर्मत तथा रंगरोगन गर्ने कार्य।	१२	५०००००		
१८	३११६५	बडा ने १२ मा सिक्स लेन सडक र गिरिजापथको सडक जोड्ने चौकको सौन्दर्यकरण	१२	१०००००००		
१९	३११६६	बडा ने ४, १६ को स्वर्गद्वारी वा मानव सेवा आश्रमको थप निर्माण कार्य।	१६	५०००००		
२०	३११६७	बडा ने १९ मा जेपिन्ड्र ठाकुरको घरदेखी जयनारायण यादवको घर हुँदै शिवपुर जाने बाटोमा पीसीसी ढलान गर्ने कार्य।	१९	५०००००		
२१	३११६८	बडा ने १९ मा चिरेन्द्र यादवको घरदेखी सुनिल यादवको घर सम्म पीसीसी ढलान गर्ने कार्य।	१९	५०००००		
२२	३११६९	बडा ने २२ मा वसंतिमा अहसर पोखरीमा नयाँ घाट निर्माण गर्ने कार्य।	२२	५०००००		
२३	३११७०	बडा ने २३ मा जनकपुर देखी जलेश्वर जाने सडक देखी पूर्व दिपु ठाकुरको जग्गा सम्म सडक निर्माण गर्ने कार्य।	२३	१००००००		
२४	३११७१	बडा ने २३ मा दिनेश ठाकुरको जग्गादेखी दक्षिण शम्भु ठाकुरको घर सम्म पीसीसी ढलान गर्ने कार्य।	२३	१००००००		
बडाउने						३०४०००००
१	२२४११	परियोजना अध्ययन तथा परियोजना बैंक तथारी		५००००००		
२	३११६४४	द्युम पाईप खरिद		५०००००		
३	३११६५१	गौशाला सञ्चालनको लागि नावी निर्माण		५०००००		
४	३११६५२	बडा ने २ को दिविकासर पोखरी सौन्दर्यकरण (बहुवर्षीय)	२	६००००००		
५	३११६२३	मिथिला नाट्य कला परिषद (मिनाप) दर्शक बस्ने कुर्सि खरिद तथा हस्तान्तरण सहित अन्य कार्य	४	२५०००००		
६	३११६५१	लक्षण साहको घर देखि कमलेस तिवारीको घर सम्मको सडक निर्माण कार्य	४	१५०००००		
७	३११६१२	बाबा गणिनाथ गोविन्द मन्दिरको अधुरो भवन निर्माण	४	१००००००		
८	३११६५१	बटुक भेरव मन्दिर मर्मत सम्भार सौन्दर्यकरण तथा शीचालय निर्माण	४	१००००००		
९	३११६१२	राम आशीष माहेनको घर देखि बजार ग्रामादको घर सम्म सडकमा इन्टरलोक लगाउने कार्य	४	५०००००		
१०	३११६५१	निलम पाण्डेको घर देखि किरण कुमारीको घर सम्म १०० मिटर पिसिसि ढलान कार्य	४	२०००००		

क्र.सं.	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	बडा	बजेट	रकम	कैफियत
११	३११५१	सत्यनारायण साहको घर देखि राम मण्डल को घर सम्म बाटो निर्माण गर्ने कार्य	४	३०००००		
१२	३११५१	सन्जिव मिश्रको घर देखि पंकज लाल वैद्यको घर सम्म देखि राम मण्डल को घर सम्म निर्माण	४	१३०००००		
१३	३११५१	मलेश मण्डल को घर देखि अजय साहको घर सम्म सडक निर्माण कार्य	४	५०००००		
१४	३११५१	आदर्स भवन देखि रिफल झाको घर हुँदै जटाउनकर झाको घर सम्म बाटो निर्माण	७	१००००००		
१५	३११५१	स्वस्तिक स्कुल देखि राजेश्वर साहको घर सम्म आटो निर्माण	७	१००००००		
१६	३११५१	अरुण ठाकुरको घर देखि रोहित ठाकुर को घर को घर हुँदै पंकज रायको घर सम्म बाटो निर्माण कार्य	७	५०००००		
१७	३११५१	जगदम्बा देवि चौधरीको घर देखि जनाकिराम साहको घर सम्म बाटो निर्माण	७	५०००००		
१८	३११५१	बडा नं १२ मा शौचालय निर्माण तथा मर्मत कार्य	१२	५०००००		
१९	३११५१	बाई नं १६ मा विशाल साहको घर देखि विवेक झाको घर सम्म ग्रामेल, माटो १५० मि. सम्म गर्ने कार्य	१६	१००००००		
२०	३११५१	बाई नं १६ मा दिमेन्द्र यादवको घर देखि कपिलदेव मण्डलको घर सम्म नाला तथा पी.सि.सि. १५० मि. ढलान गर्ने कार्य	१६	१००००००		
२१	२६४१२	मानक सेवा आश्रमलाई अनुदान	१६	५०००००		
२२	३११५१	बडा नं १९ को पिपाराडी टोलमा अधुरो महाविर मन्दिर निर्माण गर्ने कार्य।	१९	५०००००		
२३	३११५१	बडा नं १९ को विभिन्न स्थानमा लाईट जडान गर्ने कार्य।	१९	५०००००		
२४	३११५१	बनखप देखि रेहियानी पोखरी सम्मको बाटोमा माटो ग्रामेल पुँगे तथा बाटो उल्त गर्ने कार्य।	२२	५०००००		
२५	३११५१	बेलामा रमेश साहको घर देखि देवशरण राउतको घर सम्म पी.सि.सि. ढलान	२३	८५००००		
२६	३११५१	बेलामा जनकपुरदेखि जलेश्वर जाने सडक देखि पश्चिम अशोक साहको घर सम्म पी.सि.सि. ढलान र नाला निर्माण गर्ने कार्य।	२३	१५००००		
२७	३११५१	बेलामा ब्रह्मस्थानदेखि देवशरण राउतको घर सम्म नाला निर्माणको लागि	२३	१००००००		
बजेट उपशिर्पक: ८०२१७३०१२०१ जनकपुरधाम उप महानगरपालिकाबडा नं.१						
घटाउने						
१	३११५१	अन्य सार्वजनिक निर्माण कार्य।	१	१५०००००		
बडाउने						
१	३११५१	एकबारी झाको घर देखि राधे सिंह को घर सम्म सडक मर्मत कार्य	१	१०००००		
२	३११५१	जनिश्वार सिंहको घर देखि डा. अरुण कुमार सिंहको घर सम्म सडक मर्मत कार्य	१	१०००००		
३	३११५१	दृष्टर साहको जग्गा देखि दक्षिण राधुपति पार्टी प्यालेसको गेट सम्म सडक निर्माण कार्य	१	२५००००		
४	३११५१	विनोद ठाकुरको घर देखि शावुधन साहको घर सम्म सडक मर्मत कार्य	१	५५००००		
५	३११५१	अनिल सिंहको घर देखि पुल्चौक मूल सडक सम्म सडक मर्मत कार्य	१	५०००००		
बजेट उपशिर्पक: ८०२१७३०१२०२ जनकपुरधाम उप महानगरपालिकाबडा नं.२						
घटाउने						
१	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	२	८९५०००		
बडाउने						
१	३११५१	मानकी होटेलको उत्तरपटि मा नाला रहेको, नाला निर्माण र पी.सि.सि. ढलान कार्य	२	८९५०००		
२	३११५१	नेपाल साईकल ट्रेनिंग सेन्टर देखि राम सोगारथको मिल सम्मको सडकमा ग्रामेल निर्माण कार्य	२	२०००००		
बजेट उपशिर्पक: ८०२१७३०१२०३ जनकपुरधाम उप महानगरपालिकाबडा नं.३						
घटाउने						
१	३११५१	बडा नं. ३ मा श्रवण झाको घर देखि पश्चिम राम स्नेहीको घर सम्म पूर्व सोमिन्ना त्यसचिचका बाटो ग्रामेल वा मर्मत गर्ने कार्य।	३	१००००००		

क्र.सं.	खार्च शिरपक	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	बडा	बजेट	रकम	कैफियत
२	३११५९	बडा नं. ३ मा अवस्थित पतिहसिक देवान पोखरीलाई तारजाली घेरा, चौहारी छुटपाउने र सरसफाई गर्ने कार्य ।	३	६०००००		
		बदाउने			१८०००००	
१	३११५९	जगदीश साहको घर देखि संचय उपाध्यायको घर सम्म बीच मेन्टरमा पाईप नाला तथा महिन्द्र भगतको घर देखि अनिल गुमाको पर र सम्म साईड नालामा पाईप नाला र चेम्बर निर्माण कार्य	३	१८०००००		
		बजेट उपशिर्पक: ८०२१७३०१२०४ जनकपुरधाम उप महानगरपालिकाबडा नं.५				
		घटाउने			३००००००	
१	३११५९	संधीय प्रहरी कार्यालयको उत्तर पट्टिको पर्खाल देखी विजय यादवको घर हुँदै बसन्त यादवको घर सम्म सडक निर्माण	४	२००००००		
२	३११५९	योगेन्द्र लाल कर्णको घर देखी पिताम्बर झाको पर सम्म सडक निर्माण कार्य	४	५०००००		
३	३११५९	विक्रम ठाकुरको घर देखी पवन ठाकुरको घर सम्म २ कैलाश ठाकुरको घर देखी अजय ठाकुरको घर सम्म सडक निर्माण,	४	५०००००		
		बदाउने			३००००००	
१	३११५९	बसन्त यादवको घर देखि शिवकुमार राउतको घर सम्म सडक निर्माण	४	२००००००		
२	३११५९	रंजित साहको घर देखु तापाकान्त पाठक घर सम्म सडक निर्माण	४	५०००००		
३	३११५९	शंकर यादव कंबाड देखि लक्ष्मण मण्डलको घर सम्म पी.सि.सि	४	५०००००		
		बजेट उपशिर्पक: ८०२१७३०१२०५ जनकपुरधाम उप महानगरपालिकाबडा नं.६				
		घटाउने			२९२००००	
१	३११५९	मनेश ठारेरीको घर देखी ऐनुल को घर सम्म पि.सि.सि. निर्माण कार्य ।	६	५०००००		
२	३११५९	मनोज चौधरी को घर देखी गरिबनाथ को घर सम्म नाला निर्माण कार्य ।	६	३०००००		
३	३११५९	दिनेश सिंहको घर देखी हिराको घर सम्म नाला निर्माण कार्य ।	६	२०००००		
४	३११५६	विमिन्न ठाउहरुमा नयाँ चापाकल जडान कार्य	६	१०००००		
५	३११५९	होम टोल दलित बहस्तीको शोचालय निर्माण कार्य ।	६	१५००००		
६	३११५९	उषाम सुन्दर साहको घर देखी पश्चिम तफ्को ढुलो नाला चन्दन लौज सम्म सो नाला माथि ढक्कन राखि नयाँ निर्माण र सफाई ।	६	५०००००		
७	३११५९	श्री रा.प्रा.वि. प्रा.विद्यालयमा निर्माणको लागि ।	६	२३००००		
८	३११५९	पेटीया बजार को उत्तर नाला को छेउमा, भरत साह र सुरेश साह को घरको विचमा पिसाव खाना निर्माण र सोही ठाउँ देखी पर रहेको कलको चेम्बर निर्माण ६ इन्चको पाईप नाला मा जडान ।	६	५०००००		
		बदाउने			२९२००००	
१	३११५९	अस्पताल रोड विजविहारी को घर देखि नन्द किशोरको घर हुँदै सत्य नारायण राय को घर सम्म को सडक स्तरोन्नती कार्य	६	१००००००		
२	३११५९	मनेश ठारेरीको घर देखी ऐनुल को घर सम्म तथा रामचन्द्र चौधरीको घर देखि रमेश साहको घर सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य ।	६	१२००००		
३	३११५९	भारत ठाकुरको घर देखि देव ईश्वर ठाकुरको घर सम्म को सडक स्तरोन्नती कार्य	६	१००००००		
		बजेट उपशिर्पक: ८०२१७३०१२०७ जनकपुरधाम उप महानगरपालिकाबडा नं.७				
		घटाउने			३३८००००	
१	३११५९	गोपाल दुवेको घर देखी इयाम साहको घरसम्म सडक निर्माण गर्ने कार्य ।	७	४०००००		
२	३११५९	विजयकान्त झाको घर देखी ओम प्रकाश साहको घरसम्म सडक निर्माण गर्ने कार्य ।	७	४०००००		
३	३११५९	विन्देश्वर साहको घर देखी रामनारायण पाटकको जग्गा हुँदै शबुधन ठाकुरको घर हुँदै मुसहरी टोलसम्म सडक निर्माण गर्ने कार्य ।	७	२००००००		
४	३११५९	बजरंग साहको घर देखी शम्भु साहको जग्गा सम्म सडक निर्माण गर्ने कार्य ।	७	५०००००		
५	३११५९	मन्जु साहको घर देखी शबुधन पाण्डेको घरसम्म सडक निर्माण गर्ने कार्य ।	७	८००००		
		बदाउने			३३८००००	
१	३११२२	बडा नं.५ मवरसामा AC जडान	७	२०००००		
२	३११५९	शंकर भित्राको घर देखि जमरुदीन रोशनको घर सम्म बाटो निर्माण	७	४०००००		
३	३११५९	सदानन्द झाको घर देखि मनिय झाको घर सम्म बाटो निर्माण कार्य	७	२०००००		

क्र.सं.	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	बडा	बजेट	रकम	कैफियत
४	३११५९	श्याम नन्दन पाण्डे को घर देखि नविन कर्मको घर सम्म आटो निर्माण	६३	२००००००		
५	३११६६	बडा ने ७ को विभिन्न टाउमा चपाकल जडान	७	३०००००		
६	३११६९	बडाको विभिन्न आटोमा चेम्बर ढकन र रोड मर्मत सम्भार	७	२०००००		
७	३११७३	बडाको विभिन्न टाउमा Street Light जडान गर्ने कार्य	७	५००००		
बजेट उपशिर्पक: ८०२१७३०१२०१ जनकपुरधाम उप महानगरपालिकाबडा नं.१						३३४००००
घटाउने						३३४००००
१	२२१११	पानी तथा विजुली	१	४००००		
२	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	१	३०००००		
३	३१११२	बडा कार्यालयको पहिलो तल्लाको अधुरो भवन निर्माण कार्य	१	५०००००		
४	३१११२	जानकी माध्यमिक विधालयमा प्रत्येक कक्षा कोठामा विजुली परेखा सम्बन्धि कार्य	१	२०००००		
५	३११६१	दुर्गा मन्दिर जाने आटो देखी पश्चिम रामपूर्ण साहको घर देखी सितादेवीको घर सम्मको सडक पि.सी.सी.र.नाला निर्माण कार्य	१	५०००००		
६	३११५१	बेल्ही जाने मेन सडक विनोद महतोको घर देखी पल्टन यादवको घर सम्म सडक निर्माण कार्य	१	३०००००		
७	३११५१	डिहिवार स्थान बाटो देखी उत्तर प्रमोद शरण कापरको घर देखी पश्चिम गंगा मण्डलको घर सम्मको सडक पि.सी.सी.र.नाला निर्माण कार्य	१	३०००००		
८	३११५१	हाइवे देखी पूर्व जिवल झाको घर सम्मको सडक पि.सी.सी.र.नाला निर्माण कार्य	१	३०००००		
९	३११५१	थापा चौक देखी दक्षिण जाने आटो प्रदेश प्रहरी कार्यालय जाने सडकमा रेल्वे क्रसिङ्ग सडकलाई मर्मत तथा सम्भार कार्य	१	१०००००		
१०	३११५६	खानेपानी चपाकलका लागि	१	५०००००		
११	३११५९	हेण्डपाईपको चबुतरा निर्माण कार्य	१	३०००००		
बढाउने						३३४००००
१	३११२३	बडा कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिकचर्स खरिद।	१	३०००००		
२	३११२२	बडा कार्यालयको लागि कम्प्यूटर, ल्याइट पत्था प्रिन्टर लगायतका सामाग्री खरिद।	१	१०००००		
३	३११२३	बडा कार्यालयमा सीन्दर्भकरण लगायतका सामाग्री खरिद।	१	१०००००		
४	२२३१५	सार्वजनिक सुचना प्रचार-प्रसार, विज्ञापन तथा पत्रपत्रिका खर्च।	१	३०००००		
५	३११५१	एन्जल स्कुलको बाटो देखी दक्षिण अरुण गोइतको घर सम्मको सडक निर्माण	१	३०००००		
६	३११५१	परिक्रमा सडक देखि दक्षिण रेल्वे लाईन झागल पासमानको घर सम्मको सडक निर्माण	१	२०००००		
७	३११५१	बेल्ही सडक देखी पूर्व राज किशोर यादवको घर देखि हारिराम यादवको जग्ना सम्मको सडक निर्माण गर्ने कार्य	१	२०००००		
८	२२११२	संचार महशुल	१	४००००		
९	३११५१	हाइवे देखी पूर्व जिवल झाको घर सम्म तथा बेल्ही जाने मेन सडक देखी विनोद महतोको घर देखी पल्टन यादवको घर सम्म र डिहिवार स्थान देखी मेन सडक देखी उत्तर प्रमोद शरम कापरको घर देखी पश्चिम गंगा मण्डलको घर सम्म पिसिसि तथा नाला निर्माण कार्य।	१	१०००००		
१०	३११५९	भैरव मन्दिरको संरक्षण सम्बद्धनको लागि प्रखाल गेट निर्माण तथा हेण्ड पाईप र विभिन्न टाउमा चबुतरा निर्माण गर्ने कार्य।	१	१०००००		
बजेट उपशिर्पक: ८०२१७३०१२०१ जनकपुरधाम उप महानगरपालिकाबडा नं.१०						
घटाउने						२३०००००
१	२२५२२	जेट नागरिक दिवस तथा सम्मान कार्यक्रमको लागि।	१०	४५००००		
२	३११५१	श्यामकिसोर मंडल घरदेखी किसोरी घर पछाडीको सडक पि.सि.सि.नाला र आटो निर्माण	१०	४०००००		
३	३११५१	त्रिना कान्तको घर नजिकको आटो पि.सि.सि.नाला र आटो निर्माण	१०	३०००००		
४	३११५१	राज कुमार महासेठीको घर अमाडी चपुतरा तथा रेलिङ निर्माण गर्ने कार्य	१०	३०००००		
५	३११५३	दुर्सम्मार नजिक हाईटन्सन लाईन जडान	१०	२५००००		
६	३११५६	बडाका विभिन्न स्थानमा धारा वा ह्याण्ड पाईप जडान कार्य	१०	१०००००		
७	३११५१	सुदिश नारायण टाकुर देखी उत्तर तर्फको आटो पि.सि.सि.नाला र आटो निर्माण	१०	१०००००		
बढाउने						२३०००००
१	२२५२२	जेट नागरिक सम्मान कार्यक्रमको लागि।	१०	४५००००		

क्र.सं.	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	बडा	बजेट	रकम	फैक्टियत
२	३११५१	बद्धार घर खाली जग्गा देखी आनन्द कसेराको बाटो सम्म पि.सि.सि. नाला र बाटो निर्माण।	१०	१५५०००		
३	३११५२	अंगुको घर देखी इयामझाको घर सम्म पि.सि.सि. नाला र बाटो निर्माण।	१०	२८००००		
४	३११५३	इयामकिसोर मंडल घरदेखी किसोरी घर पछाडीको सडक पि.सि.सि. नाला र बाटो निर्माण, बिना कान्तको घर नजिकको बाटो पि.सि.सि. नाला र बाटो निर्माण, राज कुमार महासेठको घर अगाडी चपुतरा तथा रेलिङ निर्माण कार्य	१०	४९५०००		
५	३११५४	सुविट नारायण ठाकुर घर देखी उत्तर तरफको बाटो पि.सि.सि. नाला र बाटो निर्माण, दुर सतार नजिक हाईमास्टक लाईट लाईन जडान र बडाका विभिन्न स्थानमा धारा वा हाण्ड पाईप जडान कार्य।	१०	९९००००		
बजेट उपशिर्पक: ८०२१७३०१२१२ जनकपुरधाम उप महानगरपालिकाबडा नं.१२						
घटाउने						
१	३११५५	ललन साहको घर देखी पिरिजा पथ सम्म निर्माण कार्य।	१२	५०००००		
२	३११५६	कुवा बजार देखी पूर्व दलित दलान देखी कुवा जाने बाटो सम्म त्यही बाटो मा पर्ने पूर्व तर्फ बाटोमा माटो घेमल	१२	३०००००		
३	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको भर्ती सम्मार खर्च	१२	८९३०००		
४	३११५७	कटी टोलको सार्वजनिक दलान देखी Six Lane सम्म माटो घेमल	१२	१००००००		
बडाउने						
१	३११५८	हेम शंकर दास को घर देखि रामचन्द्र मुखियाको घर सम्म को पि.सि.सि. सडक ढलान	१२	५०००००		
२	३११५९	दलित दलान देखि कुवा जाने बाटो सम्म तथा पूर्व गली समेतमा नाला तथा सडक स्तरोन्तती कार्य	१२	१११३०००		
३	३११६०	कटी टोलको सार्वजनिक दलान देखी Six Lane सम्म हुँदै भैरव मन्दिर देखि उत्तर सम्म माटो घेमल कार्य	१२	१००००००		
बजेट उपशिर्पक: ८०२१७३०१२१३ जनकपुरधाम उप महानगरपालिकाबडा नं.१३						
घटाउने						
१	३११६१	कभई हल देखी उत्तर रामबाबु यादवको घर सम्म पि.सि.सि. ढलान कार्य	१३	५०००००		
२	३११६२	राम प्रित साहको घर देखी विकाउ साहको घर सम्म माटो घेमल कार्य	१३	१०००००		
बडाउने						
१	३११६३	महेश सुहाको घर देखि उरेश साहको घर हुँदै चिल्टू साहको घर हुँदै रोजाई साही को घर सम्म माटो तथा घेमल कार्य	१३	५०००००		
२	३११६४	राम आशिष साहको घर देखि संतोष साहको मुर्गा फार्म हुँदै धत्ताटोल जाने बाटो सम्म माटो तथा घेमल कार्य	१३	१०००००		
बजेट उपशिर्पक: ८०२१७३०१२१५ जनकपुरधाम उप महानगरपालिकाबडा नं.१५						
घटाउने						
१	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको भर्ती सम्मार खर्च	१५	८९३०००		
२	२२५१२	सिलाई कटाई तालिम।	१५	२०००००		
३	३११६१	बखुरी झाको घर देखि शंकर दासको घर सम्म रहेको अधुरो बाटोमा नाला र पी.सी.सी. निर्माण कार्य।	१५	१२०००००		
बडाउने						
१	३११६२	सुच्चाजी पोखरीको रामजानकी मन्दिरको अधुरो रहेको पुरा गर्ने कार्य।	१५	८९३०००		
२	३११६३	विजय चौधरीको घर देखि नथू भाण्डारीको घर सम्म अधुरो सडक निर्माण कार्य	१५	१०००००		
३	३११६४	गणेश झाको घर देखि रामसुन्दरको घर सम्म अधुरो सडक निर्माण कार्य	१५	१०००००		
४	३११६५	वैजनाथ साह तेलीको घर देखि विशेष्वर नायक को घर सम्म अधुरो सडक निर्माण कार्य।	१५	२०००००		
५	३११६६	विभिन्न ठाउमा लाईट जडान कार्य	१५	१००००००		

क्र.सं.	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	बडा	बजेट	रकम	कैफियत
	बजेट उपशिर्पक: ८०२१७३०१२१६ जनकपुरधाम उप महानगरपालिकावडा नं.१६					
	घटाउने				२६०००००	
१	३११५१	रामदिप पठितको घर देखी जिवछु पठितको घर सम्म पि.सि.सि ढलान गर्ने कार्य ।	१६	३०००००		
२	३११५१	सत्यनारायण यादवको घर जाने बाटो निर सार्वजनिक पैनि नहरमा कल्टर्ट निर्माण गर्ने कार्य ।	१६	५०००००		
३	३११५१	बेचन नदाफको घर देखि याउद नदाफ को घर सम्म सडक निर्माण गर्ने कार्य ।	१६	२०००००		
४	३११५१	जमुन लालको घर देखि फुसला मुखिया को घर सम्म अधुरो सडक निर्माण गर्ने कार्य ।	१६	२०००००		
५	३११५१	श्वेत धानुकको घर देखि पूर्व ग्रामेल भएको सडक सम्म सडक निर्माण गर्ने कार्य ।	१६	५०००००		
६	३११५१	जितन राउत को घर देखि किशोरी साहको घर सम्म अधुरो सडक निर्माण गर्ने कार्य ।	१६	४०००००		
७	३११५१	हुलाकी सडक देखि शंकर शर्मा को घर सम्मको सडकमा पि.सि.सि. गर्ने कार्य ।	१६	५०००००		
	बढाउने				२६०००००	
१	३११५१	श्वेत धानुकको घर देखि पूर्व ग्रामेल भएको सडक सम्म सडक निर्माण गर्ने कार्य ।	१६	९५००००		
२	३११५१	जितन राउतको घर देखि किशोरी साहको घर सम्म अधुरो सडक निर्माण गर्ने कार्य ।	१६	६५००००		
३	३११५१	हुलाकी सडक देखि शंकर शर्माको घर सम्मको सडकमा पि.सि.सि. गर्ने कार्य ।	१६	१००००००		
	बजेट उपशिर्पक: ८०२१७३०१२१८ जनकपुरधाम उप महानगरपालिकावडा नं.१८					
	घटाउने				११५००००	
१	३११५१	राम सुन्दर ठाकुरको घर देखी लक्ष्मण ठाकुरको घर सम्मको सडक निर्माण कार्य	१८	१५००००		
२	३११५१	मनकुल मुखियाको घर देखी राम चरण मुखियाको घर सम्म सडक निर्माण कार्य	१८	२०००००		
३	३११५१	हुकुम देव ठाकुरको घर देखी राम प्रभोद मुखियाको घर हुँदै हुलाकी सडक सम्मको सडक निर्माण कार्य	१८	५०००००		
४	३११५१	चन्दन मुखियाको घर देखी राम चरण मुखियाको घर सम्म सडक निर्माण कार्य	१८	२०००००		
५	३११५१	भुनेश्वर साहको घर देखी जनक मण्डलको घर सम्म सडक निर्माण कार्य	१८	१०००००		
	बढाउने				११५००००	
१	३११५१	हुकुम देव ठाकुरको घर देखि राम प्रभोद मुखियाको घर हुँदै हुलाकी सडक सम्मको सडक निर्माण कार्य	१८	८५००००		
२	३११५१	ब्रह्मदेव साहको घर देखी पनियार थान सम्म सडक निर्माण कार्य	१८	३०००००		
	बजेट उपशिर्पक: ८०२१७३०१२१९ जनकपुरधाम उप महानगरपालिकावडा नं.१९					
	घटाउने				३४००००	
१	२२१११	पानी तथा विजुली	१९	४००००		
२	३११५१	शिवपुर टोलमा ओम ठरहिंथा घर देखी पपु यादवको घर सम्म PCC ढलान	१९	३०००००		
	बढाउने				३४००००	
१	२२७११	विविध खर्च	१९	४००००		
२	३११५१	शिवपुर टोलमा विजय मण्डलको घर देखी चन्देश्वर दरियाको घर सम्म र रामपृष्ठ धानुकको घर देखि पोखरीको झील सम्म नाला तथा PCC ढलान	१९	३०००००		

क्र.सं.	खर्च शिरोंक	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	बडा	बजेट	रकम	कैफियत
	बजेट उपशिरोंक: ८०२१७३०१२२० जनकपुरधाम उप महानगरपालिकाबडा नं.२०					
	घटाउने				६०००००	
१	२२५२२	जेट नागरिक अपाइहरुको सम्मान कार्यक्रम ।	२०	५०००००		
	बढाउने				६०००००	
१	३११५१	हुसैनी कवाडीको घर देखि इन्ड्रेस कवारिको घर सम्म चेम्बर नाला तथा पी.सि.सि ढलान कार्य	२०	६०००००		
	बजेट उपशिरोंक: ८०२१७३०१२२१ जनकपुरधाम उप महानगरपालिकाबडा नं.२१					
	घटाउने				५०५००००	
१	२२२३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको भर्ती सम्भार खर्च	२१	४०००००		
२	३११५१	दशरथ साहको घर देखि दिनेश यादवको घर सम्म निर्माण कार्य ।	२१	३०००००		
३	३११५१	ललन झाको घर देखि सुरेन्द्र महासेठको घर सम्म सडकमा चेम्बर र सडक ढलान	२१	२५००००		
४	३११५१	शोरि रामको घर देखि ललितामको घर सम्म सडक निर्माण कार्य ।	२१	१०००००		
५	३११५१	विनोद साहको घर देखि राम विलास रायको घर सम्म निर्माण कार्य ।	२१	५०००००		
६	३११५१	मण्डल टोलका धर्मशाला देखि वृश्लाल मण्डलका घर हुँदै पडितको मण्डलको घर सम्म सडक ढलान निर्माण कार्य ।	२१	२०००००	-	
७	३११५१	मक्सुधन मण्डलको घर देखि रामहृदय मण्डलको घर सम्म साथै लक्ष्मण मण्डलको घर सम्म सडक ढलान निर्माण कार्य ।	२१	१०००००		
८	३११५१	बलवा बालाको घर देखि हानिक मियाँको घर सम्म निर्माण कार्य ।	२१	१०००००		
९	३११५१	झेत्रीय सडक देखि हकिम नदाफको घर सम्म र कारी पटेलको घर देखि फुलवरिया बालाको घर सम्म र महेन्द्र ठाकुरको घर देखि राम नरायण यादवको घर सम्म सडक निर्माण कार्य ।	२१	६०००००		
१०	३११५१	राम नन्दन पासमानको घर देखि झेत्रीय सडक सम्म निर्माण कार्य ।	२१	१०००००		
११	३११५१	दिलिप औधरीको घर देखि झेत्रीय सडक सम्म निर्माण कार्य ।	२१	२०००००		
१२	३११५१	तत्मा टोलको अधुरो सडक निर्माण कार्य ।	२१	१०००००		
१४	३११५१	राम प्रसादको घर देखि नथुनी तेलिको घर सम्म सडक नाला निर्माण कार्य ।	२१	२०००००		
१५	३११५१	उत्तिप ठाकुरको घर देखि इसरी माई पोखडी सम्म सडक नाला निर्माण कार्य ।	२१	५०००००		
१६	३११५१	बाटिका मन्दिर देखि राम थेट पासमानको घर सम्म बाटो निर्माण कार्य ।	२१	४०००००		
१७	३११५१	बगीया बालिको घर देखि बृक्षीको घर सम्म सडक निर्माण कार्य ।	२१	५०००००		
१८	३११५१	बजार स्थित जिर्ण भवनलाई भर्ती सुधार कार्यको लागि	२१	५०००००		
	बढाउने				५०५००००	
१	२२५२९	बहास्थानको पूजाको लागि	२१	१५००००		
२	३११५१	दशरथ साहको घर देखि दिनेश यादवको घर सम्म निर्माण कार्य ।	२१	८०००००		
३	३११५१	जुलेखाको घर देखि देवेन्द्र साहको घर सम्म सडक निर्माण गर्ने कार्य	२१	३५००००		
४	३११५१	महेश महतोको घर देखि नगेस्वर सह को घरसम्म नाला तथा ढलान कार्य	२१	३०००००		
५	३११५१	राम नन्दन पासमानको घर देखि झेत्रीय सडक सम्म निर्माण कार्य ।	२१	३५००००		
६	३११५१	तत्मा टोलको अधुरो सडक निर्माण कार्य ।	२१	३०००००		
७	३११५१	प्रेम प्रसादको घर देखि नथुनी तेलिको घर सम्म सडक नाला निर्माण कार्य ।	२१	७५००००		
८	३११५१	बगीया बालिको घर देखि बृक्षीको घर सम्म सडक निर्माण कार्य ।	२१	१४०००००		
९	३११५१	पासदान जातीको भनिरमा मूर्तिको लागि ।	२१	२०००००		
१०	३११५१	प्रजापिठ स्कुलमा आवश्यक माटो भर्ने कार्य	२१	५००००		
	बजेट उपशिरोंक: ८०२१७३०१२२२ जनकपुरधाम उप महानगरपालिकाबडा नं.२२				२७०००००	
	घटाउने					
१	३११५१	बडाका मूल सडक दुधमति चौक देखि पञ्चिम रामचन्द्र सहनीको घर सम्मको अधुरो पि.सी.सी. ढलान तथा नाला निर्माण कार्य ।	२२	२००००००		

क्र.सं.	खर्च शिर्षक	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	वडा	बजेट	रकम	फैसिलिट
२	३११५१	श्री विलट मण्डलको घर देखी पञ्चम खता ओलार सदस्यको सहकारी दुर्भे छेउमा अधूरो नाला निर्माण कार्य	२२	३०००००		
	बढाउने				२७०००००	
१	३११५१	वडा कार्यालय देखी पूर्व नाला तथा आटो पि.सि.सि. ढलान गर्ने कार्य	२२	२६०००००		
	बजेट उपशिर्षक: ८०२१७३०१२२३ जनकपुरधाम उप महानगरपालिकावडा नं.२३					
	घटाउने				५०००००	
१	३११५१	चिन्धी रत्नाली सडकमा माटो तथा चामेलको कार्य ।	२३	५०००००		
	बढाउने				५०००००	
१	३११५१	भाटो र ग्रामेल	२३	५०००००		
	बजेट उपशिर्षक: ८०२१७३०१२२४ जनकपुरधाम उप महानगरपालिकावडा नं.२४					
	घटाउने				५०००००	
१	३११५१	रविन्द्र सहनीको घर देखी राम बिनय सहनीको घर सम्म चेम्बर नाला र पि.सि.सि. कार्य ।	२४	५०००००		
	बढाउने				५०००००	
१	३११५१	राम चन्द्र सहनीको घर देखी राम पृत सहनीको घर सम्म चेम्बर नाला र पि.सि.सि. कार्य ।	२४	५०००००		
	बजेट उपशिर्षक: ८०२१७३०१२२५ जनकपुरधाम उप महानगरपालिकावडा नं.२५					
	घटाउने				२९९६०००	
१	३११५१	गफुरको घर देखी जिवछुको घर सम्मको बाटोलाई पि.सि.सी. ढलान गर्ने कार्य ।	२५	२०००००		
२	३११५१	सुलेव साफीको घर देखी बेचन साफिको घर सम्मको बाटो लाई पि.सि.सी. ढलान गर्ने कार्य ।	२५	१०००००		
३	३११५१	सुरा घर देखी दक्षिण तर्फ जाने सार्वजनिक आटो जानकी पोखरी सम्मको बाटोलाई पि.सि.सी. ढलान गरी उक्त बाटोको चित्र हुँदै अन्दर गाउण्ड नाला निर्माण गर्ने ।	२५	३५९,०००		
४	३११५१	धिरज ठाकुरको घर देखी विजेन्द्र ठाकुरको घर सम्मको अधुरो बाटो लाई पि.सि.सी. ढलान गर्ने कार्य ।	२५	१०००००		
५	३११५१	मुल सडक देखी फरहाना को घर सम्मको बाटोलाई पि.सि.सी. ढलान गर्ने कार्य ।	२५	७५०००		
६	३११५१	मनोज सादाको घर देखी सुकेश सादाको घर सम्मको बाटोलाई पि.सि.सी. गर्ने कार्य ।	२५	५१०००		
७	३११५१	विनोद पासमानको घर देखी सोनरा पोखडी सम्मको बाटोलाई चामेल गर्ने कार्य ।	२५	५०००००		
८	३११५१	दिप नारायण को घर देखी गोनु साहको घर सम्म को बाटोलाई पि.सि.सी. गर्ने कार्य ।	२५	१५००००		
९	३११५१	शेष उरफान घर देखी ईवरानको घर सम्मको बाटोलाई पि.सि.सी. ढलान गर्ने कार्य ।	२५	२०००००		
१०	३११५१	मुल सडक बाहिदको घर देखी मो. कलिमुला घर हुँदै पञ्चम तर्फ पाईप सम्मको बाटोलाई पि.सि.सी. ढलान गर्ने कार्य ।	२५	१३५०००		
११	३११५१	राम औतार राउतको घर देखी राम खेलावन मुखियाको घर सम्मको बाटोलाई पि.सि.सी. ढलान गर्ने कार्य ।	२५	३००००		
१२	३११५१ -	हाल संचालन रहेको बडा कार्यालयको बाउडी र गेट सलाईडिङ्ग र गाडी पार्किङ सेड निर्माण गर्ने र बडा कार्यालयको कम्पाउण्डलाई पि.सि.सी. ढलान गर्ने कार्य ।	२५	८६०००		
१३	३११५१	चन्द्रकान्त द्वाको घर देखी अजित द्वाको घर सम्मको बाटोलाई पि.सि.सी. ढलान गर्ने कार्य ।	२५	१४०००		

क्र.सं.	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	घडा	बजेट	रकम	कैफियत
१४	३११५१	मो. जैविको घर देखी मौलाना हरिसको जग्गा सम्मको बाटो लाई पि.सी.सी. डलान गर्ने कार्य ।	२५	१०९०००		
१५	३११५१	भोला महारको घर देखी चन्द्रेश्वर महाराको घर सम्मको बाटो पि.सी.सी. डलान गर्ने कार्य ।	२५	२००००		
१६	३११५१	सिया राम यादवको घर देखी गनौरा राउतको घर सम्मको बाटोलाई पि.सी.सी. डलान गर्ने कार्य ।	२५	१०००००		
१७	३११५१	मो. कलामको घर देखी मो. लिलानीको घर सम्मको बाटोलाई पि.सी.सी. डलान गर्ने कार्य ।	२५	२३०००		
१८	३११५१	मदर्शा कविरया वरकातीको पुरानो भवनको कोटोलाई मर्मत सम्भार र कम्पाउण्डमा भाटो पुऱे कार्य ।	२५	३०००००		
घटाउने					२९९६००	
१	३११५१	सलिम साफिको घर देखी मो. सहमुदको घर सम्मको बाटो लाई पि.सी.सी. डलान गर्ने कार्य ।	२५	१४२९००		
२	३११५१	शिव कुमार मण्डलको घर देखी जिवद्वय यासको घर सम्मको बाटोलाई पि.सी.सी. डलान गर्ने कार्य ।	२५	१४००००		
३	३११५१	राजेश साहको जग्गा देखी श्री प्रसाद साहको घर सम्मको अध्यो बाटोलाई पि.सी.सी. डलान गर्ने कार्य ।	२५	२१५०००		
४	३११५१	महेन्द्र पासमानको घर देखी चेलवा पासबानको घर सम्मको बाटोलाई पि.सी.सी. डलान गर्ने कार्य ।	२५	१५०००		
५	३११५१	मुल सडक देखी पधिम मुलाजारको घर सम्मको बाटोलाई पि.सी.सी. डलान गर्ने कार्य ।	२५	१४३५००		
६	३११५१	मुल सडक देखी रामनाथको घर सम्मको बाटोलाई पि.सी.सी. डलान गर्ने कार्य ।	२५	८२५००		
७	३११५१	मुल सडक रामगुलाम यादवको घर देखी राम पुनित यादवको घर सम्मको लाई पि.सी.सी. डलान गर्ने कार्य ।	२५	१३८०००		
८	३११५१	जुगल राउतको पसल देखी कारी मण्डलको घर सम्मको बाटोलाई पि.सी.सी. डलान गर्ने कार्य ।	२५	१११३००		
९	३११५१	वर्णामन बडा अद्यक्ष चन्द्रेश्वर साहको घर देखी बैंगलालको घर सम्म को बाटो लाई पि.सी.सी. डलान गर्ने कार्य ।	२५	२२३५००		
१०	३११५१	गुलमा महाराको घर देखी पल्टु महाराको घर सम्मको बाटोलाई पि.सी.सी. गर्ने कार्य ।	२५	१२००००		
११	३११५१	विनोद मण्डलको घर देखी राम विलास मण्डलको घर सम्मको बाटोलाई पि.सी.सी. डलान गर्ने कार्य ।	२५	१२००००		
१२	३११५१	दाउदको घर देखी डनर तर्फ जाने नैसारदको घर सम्मको बाटो लाई पि.सी.सी. डलान गर्ने कार्य ।	२५	३९५०००		
१३	३११५१	चहिंद को घर देखी मुलाको घर सम्मको १२ किट बाटोलाई पि.सी.सी. डलान गर्ने कार्य ।	२५	३०८०००		
१४	३११५१	मो. सहुवको घर देखी ईसरतको घर सम्मको बाटोलाई पि.सी.सी. डलान गर्ने कार्य ।	२५	२४०००		
१५	३११५१	राज किशोर मण्डलको घर देखी बहादुर मण्डलको घर सम्मको बाटोलाई पि.सी.सी. डलान गर्ने कार्य ।	२५	२४५०००		
१६	३११५१	भोला टाकुरको घर देखी चलराम टाकुरको घर सम्मको बाटोलाई पि.सी.सी. डलान गर्ने कार्य ।	२५	३१०००		
१७	३११५१	झग्न टाकुरको घर देखी महेश यादवको घर सम्म को बाटोलाई पि.सी.सी. गर्ने कार्य ।	२५	४५१००		
१८	३११५१	मुल सडक मो. सुएवको घर देखी मदर्शा कैजाने मुस्तफा सम्मको बाटो लाई पि.सी.सी. डलान गर्ने ।	२५	१२८५००		
१९	३११५१	चन्द्र कान्त झाको घर देखी प्रसिद्ध झाको घर सम्मको बाटोलाई १४ किट बाटोलाई पि.सी.सी. डलान गर्ने कार्य ।	२५	१३११००		
२०	३११५१	मुल सडक देखी साविरको घर सम्मको बाटोलाई पि.सी.सी. डलान गर्ने कार्य ।	२५	१०९०००		

जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

धनुषा, जनकपुरधाम

आ.व. २०७९/८० को बजेटमा थप हुने वार्षिक योजना तथा कार्यक्रमहरु

क्र.सं.	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	बडा	विनियोजन/थप	कुल बजेट	कैफियत
मुशासन तथा सेवागत विकास समिति तर्फ						
		बजेट उपशिर्पक: जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका		४५०३८०००		
		आठी नगर सभाबाट पारित बजेट/कार्यक्रममा थप हुने रकमहरु				
१	२११३९	अन्य भत्ता		५,००,०००		
२	२२२१२	इन्धन (नगर स्तरीय सरसफाई)		५,००,०००		
३	२२२१२	इन्धन (बडा स्तरीय सरसफाई)		२००,०००		
४	२२२१४	विमा तथा नवीकरण खर्च		१००,०००		
५	२२७११	विविध खर्च		२००,०००		
६	२२७२१	सभा सञ्चालन खर्च		८३८००		
७	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स		१००,०००		
		नयाँ थप हुने योजना/कार्यक्रमहरु				
८	२२४११	जनकपुरधाम उपमहानगरपालिकाको कार्यालय वेबसाइट मोडिफिकेशन		५,००,०००		
९	२२५१२	योजना तर्जुमा तथा सञ्चालन सम्बन्धी कार्यशाला गोष्ठि (कर्मचारी, जनप्रतिनिधि)		१५०,०००		
१०	२२५२२	जनशक्ति क्षमता विकास कार्यक्रम		१००,०००		
११	२२५२२	उपभोक्ता समितिलाई पीयोजना सञ्चालनबाटेरमा अभियुक्तीकरण कार्यक्रम		५,००,०००		
१२	२२५२२	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम		५,००,०००		
१३	२६४१२	उच्च अदालत जनकपुरधामलाई सर्वत अनुदान		१२०,०००		
१४	३११२१	सेपटी ट्याइकी विलनर मेसिन		४००,०००		
१५	३११२१	चार पाड्गे सवारि साधन खरिद		८५,००,०००		
१६	३११२१	कार्यालयको लागि मोटरसाइकल खरिद		३५,००,०००		
१७	३११२२	जेनरेटर खरिद १००KV		२५,००,०००		
१८	३११२२	अनलाईन युपिस		१००,०००		
१९	३११२२	फ्लोर स्क्रबर मेसिन		३५,००,०००		
२०	३११२२	भोवाईल ट्रॉबलेट खरिद २ थान		३५,००,०००		
२१	३११२२	सवारि साधन GPS ट्रॉकिङ प्रणाली		५,००,०००		
२२	३११२२	कार्यपालिका तथा नगर सभा बैठक कक्षको लागि इन्टरएक्टिव बोर्ड ८६" र ७२", OPS र स्टेन्ड सहितको खरिद गर्ने कार्य		१००,०००		
२३	३११२२	कार्यपालिका तथा नगर सभा बैठक कक्षको Centralized AC खरिद		१००,०००		
२४	३११२२	कार्यपालिका बैठक कक्षको लागि साउण्ड एण्ड माइक उपकरण खरिद		१००,०००		
२५	३११२२	कार्यालयको लागि Projector सहित Proctor Screen खरिद		३००,०००		
२६	३११२३	भण्डार तथा आपूर्ति शाखाको लागि रैक खरिद		१००,०००		
२७	३११२३	कार्यपालिका बैठक कक्षको लागि फर्निचर खरिद		५०,००,०		
		आर्थिक विकास समिति तर्फ			१००,०००	
		बजेट उपशिर्पक: नगर स्तरीय कृषि विकास कार्यक्रम		१००,०००		
		नयाँ थप हुने योजना/कार्यक्रमहरु				
१	२२५२२	च्याउ खेती कृषकलाई प्रोत्साहन		५,००,०००		
२	२२७११	गीशाला सञ्चालनको लागि (धास, पराल लगायतका सामाग्री खरिद)		५,००,०००		
		सामाजिक विकास समिति तर्फ			८५,००,०००	
		बजेट उपशिर्पक: नगर स्तरीय शिक्षा, युवा तथा खेलकुद विकास कार्यक्रम		२३०,०००		

गुरु

क्र.सं.	खर्च शिर्पक	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	बडा	विनियोजन/थप	कुल बजेट	कैफियत
		नयाँ थप हुने योजना/कार्यक्रमहरु				
१	२२५२२	बलवत तथा संघ संस्थाको सहकार्यमा खेलकुद कार्यक्रम आयोजना १० पटक		१५०००००		
२	२२५२२	बडागत शैक्षिक तथ्यांक संकलन कार्यक्रम		८०००००		
		बजेट उपशिर्पक: नगर स्तरीय स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम		३००००००		
		नयाँ थप हुने योजना/कार्यक्रमहरु				
१	२२४१३	बर्धिङ सेन्टरका लागि गार्ड, स्विपर, अनमी र ल्याब अशिस्टेन्ट सेवा शुल्क		१५०००००		
२	२२३१५	पूँजी छोप बडा घोषणाको लागि व्यापार तथा प्रमाणपत्र छपाई खर्च		५०००००		
३	३११५६	UNICEF को सहकार्यमा स्वास्थ्य संस्थाहरुमा खानेपानी जडान तथा व्यवस्थापन खर्च		१००००००		
		बजेट उपशिर्पक: नगर स्तरीय सामाजिक विकास कार्यक्रम		२८०००००		
		नयाँ थप हुने योजना/कार्यक्रमहरु				
१	२२५२२	संघ संस्थाहरुको आयोजनामा कार्यक्रम सहकार्य		२५०००००		
२	२२५२२	नेपाल प्रकाशक संघ द्वारा पत्रकारहरुको बमता विकास गर्ने कार्यक्रम		३०००००		
		पुर्वाधार विकास समिति तर्फ			१४८५००००	
		बजेट उपशिर्पक: जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका (नगर स्तरिय योजना)		८५५५००००		
		आठौं नगर सभावाट पारित बजेट/कार्यक्रममा थप हुने रकमहरु				
१	३११५१	बडा ने २ मा गणेश तिवारीको घरदेखी राज्यालय उद्योग वाणिज्य संघको ढोकासम्म हुँदै साइडको चेम्बरको नाला ८ पाइप राखि निर्माण गर्ने कार्य	२	१०००००००		
२	३११६१	बडा ने ३ मा बडा कार्यालयको थप निर्माण कार्य	३	१०००००००		
३	३११५१	बडा ने १४ मा सशस्त्र प्रहरी बल ने ८ मण, धनुषा मुजेलियामा निर्माण कार्य	१४	३००००००		
४	३१११२	बडा ने २३ मा बडा कार्यालय भवन निर्माण।	२३	१५००००००		
५	३११६१	बडा ने २१ मा सहलेश गहवरको अगाहीको छत ढलान गर्ने कार्य।	२१	३५००००		
		नयाँ थप हुने योजना/कार्यक्रमहरु				
६	३१११२	रत्ने स्टेसनको छेउमा रहेको महाबीर मन्दिर अन्तर्गत किर्तन तथा यज्ञशाला भवन निर्माण कार्य	१	३००००००		
७	३११५१	कामेश्वर महतोको घर देखि सजिव साह को घर सम्म सडक निर्माण	१	१५००००००		
८	३१११२	बडा ने १ बडा कार्यालय निर्माण कार्य	१	१०००००००		
९	३११५१	भानु चौक सिता मार्ग देखि जगदीश साहको घर हुँदै संजय गाडिया र प्रवल सिंहको घर सम्मको बाटो निर्माण कार्य	१	१५००००००		
१०	३११५१	उमेश यादवको घर देखि राजेश मण्डलको घर हुँदै पञ्चिम हारिदेव मण्डलको घर सम्मको सडक निर्माण कार्य	१	१०००००००		
११	३११५१	बडा ने १ मा राजु महासेठको घरदेखी शम्भु साहको घरसम्म पिसिसि ढलान गर्ने कार्य	१	३००००००		
१२	३११६१	बडा ने २ बडा कार्यालयको थप निर्माण कार्य	२	१०००००००		
१३	३११५१	धनुषा जिल्ला अदालतमा शेड निर्माण	४	११००००००		
१४	३११५१	तेज नारायण यादवको घरदेखी कदम चौकको मेन रोड सम्म पिसिसि ढलान गर्ने कार्य	४	१५००००००		
१५	३११५१	बडा ने ४ भिजन स्कुल जाने बाटो देखी दक्षिण रमेश पाण्डेयको घर देखी विजय पाण्डेको घर सम्म सडक निर्माण गर्ने कार्य	४	५००००००		
१६	३११५१	बडा ने ४ नेपाली कांग्रेस पाटि कार्यालय पुर्व हारिहर मण्डलको घर जमा देखी कञ्चन झाको घर सम्म सडक निर्माण गर्ने कार्य।	४	४००००००		
१७	३११५१	अमार अलि गाईनको घर देखि गोविन्द सिध्नियाको घर सम्म सडक नाला तथा चम्बेर निर्माण	५	१०००००००		

क्र.सं.	खर्च शिरपक	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	बडा	विनियोजन/थप	कुल बजेट	कैफियत
१८	३११५९	राज कुमार दुवेको घर देखि लाग्न लाल साहको घर सम्म बाटो निर्माण कार्य	६	७०००००		
१९	३११५९	बडा ने ६ मा हनुमान मन्दिर निर्माण गर्ने कार्य	६	१००००००		
२०	३११५९	आदर्श भवन देखि स्वस्तिक स्कुल हुँदै गोहित ठाकुरको घर सम्म सडक निर्माण कार्य	७	१००००००		
२१	३११५९	असमान कुट्टी देखि बिनोद हल्लुवाईको घरसम्म पिसिसि ढलान कार्य	७	१,००००००		
२२	३११५९	राम दासको घरदेखि गोनु साहको घरसम्म पाटो ग्रावेल गर्ने कार्य	७	५०००००		
२३	३११५९	नमुना बस्तीमा पुर्व सभासद उर्मिला साह को घर देखि पश्चिम जाने बाटो निर्माण	८	२००००००		
२४	३११५९	रामचन्द्र साहको घर देखि अवध साहको घर सम्मको सडकमा ढलान	८	४०००००		
२५	३११५९	बेलही मटक देखि दछिन राम प्रकाश साहको घर सम्म सडक पि सि सी ढलान गर्ने कार्य	९	५०००००		
२६	३११५९	संकट मोचन रोडदेखि पश्चिम राम बाबु साहको घरदेखि उमेश साहको घरसम्मको सडकमा ढलान गर्ने कार्य	९	५०००००		
२७	३११५९	पीक्रमा सडक देखि दक्षिण रेल्वे लाईन झग्न पासमानको घर सम्मको सडक	९	१००००००		
२८	३११५९	प्रादेशिक अस्पताल जनकपुरधाम परिसरमा ढल तथा पि.सि.सि. ढलान	१०	२५०००००		
२९	३११५९	तेलहा मरहा पोखरीको सौन्दर्यकरण अधुरोलाई पुरा गर्ने कार्य	१०	३५०००००		
३०	३११५९	एयरपोर्ट परिसरमा रहेको उद्यान सौन्दर्यकरण	१२	१५०००००		
३१	३११५९	महादेव मन्दिर देखि पश्चिम इद्रिस साफी घर हुँदै राजेन्द्र साहको घरसम्म पि सि सी ढलान	१२	१००००००		
३२	३११५९	राम सागर साहको घर देखि जोगेन्द्र यादवको घरसम्म पि.सि.सि. ढलान	१२	१००००००		
३३	३११५९	बडा ने १२ मा सार्वजनिक जग्गा (बर गाडी) राजदेवी मन्दिर निर्को अतिक्रमित जग्गा सुरक्षित गर्ने कार्य।	१२	५,०००००		
३४	३११५९	डा. जितेन्द्र साहको घर देखि मेन सडक सम्म सडक निर्माण कार्य	१३	१००००००		
३५	३११५९	राम जानकी अन्तर्राष्ट्रिय स्टेडियममा माटो पुर्ने र खेलने पिच निर्माण	१४	२००००००		
३६	३११५९	सिंग्रेया पोखरीको डिलमा स्मसान घट निर्माण	१५	२००००००		
३७	३११५९	सलहेश मन्दिरको मूर्ति निर्माण कार्य	१५	३५००००		
३८	३११५९	बडा ने १५ मा लोहना बाटो देखि सिंग्रेया पोखरी सम्म कल्भर्ट, माटो ग्राभेल गर्ने कार्य।	१५	२००००००		
३९	३११५९	सुटा मण्डलको घरदेखि अनिल गामीको पर सम्म सडक निर्माण	१६	७०००००		
४०	३११५९	कपिल यादवको घर देखि कालिचरण मंडलको घर सम्मको सडकमा पि.सि.सि. गर्ने कार्य।	१६	३३०००००		
४१	३११५९	बडा ने १७ मा सरस्वती बजार देखि रेल्वे ट्रयाक सम्म ६ मिटरको नयाँ बाटो निर्माण गर्ने कार्य।	१७	७०००००		
४२	३११५९	ओशारा टोलमा चापाकल जडान सहित चबुत्रा निर्माण गर्ने कार्य।	१७	२५००००		
४३	३११५९	कनकपटि टोलको मेन सडकमा नाला निर्माण	१७	१५०००००		
४४	३११५९	भोईल टोलमा बीधिमाई थानको ट्रस्ट निर्माण कार्य	१८	२००००००		
४५	३११५९	भोला बाबा मन्दिर निर्माण कार्य (पिपाराढी)	१९	१००००००		
४६	३११५९	सुजित साल्लको घरदेखि राम प्रताप शर्माको परसम्म पि.सि.सि. सडक निर्माण कार्य (पिपाराढी)	१९	४०००००		
४७	३११५९	मोहन साहको घरदेखि विक्रम साहको घरसम्म पि.सि.सि. ढलान गर्ने कार्य (पिपाराढी)	१९	७०००००	५०	
४८	२२२३१	थुम्हीना टोलमा रहेको सामूदायिक विद्यालय मर्मत संभार (थुम्हीना)	१९	१५०००००		
४९	३११५९	साविक बडा ने, ५ हाल २० विचमा रहेको नवकी पोखरी उत्तर साईडबाट बहुअर्वा जाने बाटोलाई पि.सि.सि. ढलान गर्ने	२०	३०००००		
५०	३११५९	साविक बडा ने, ८ हाल २० धिरेन्द्र भण्डारीको घरदेखि पुर्व पट्टि नसविर धुनियाको घरसम्म पि.सि.सि. ढलान गर्ने	२०	२००००००		

क्र.सं.	खर्चे शिरपक	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	वडा	विनियोजन/थप	कुल बजेट	कैफियत
५१	३११५१	साविक बडा नं. ४ हाले २० राम सफल दासको घरदेखि पी.सि.सि. छलान सम्म पी.सि.सि. छलान गर्ने	२०	२०००००		
५२	३११५२	साविक बडा नं. ४ हाले २० जमिर झाको घरदेखि अमिर कवारीको घरसम्म पी.सि.सि. छलान गर्ने	२०	३०००००		
५३	३११५५	बडा नं. २१ मा कृषकहरुको लागि सिचाई को लागि बसविडीको हुलाकी सडकदेखि तपनपुर सम्मको कुलो(नहर) जीर्णोदारगर्ने कार्य	२१	१००००००		
५४	३११५६	राजेन्द्र रायको घरदेखि डमक ठाकुरको घरसम्म आधुरो काम गर्ने	२१	२०००००		
५५	३११५७	ललित नारायण साहको घर देखि रामदयाल महो सुडीको घरसम्म आधुरो काम गर्ने	२१	१००००००		
५६	३११५८	तपनपुर सम्मको नहर जिर्णोधार	२१	१००००००		
५७	२२२३१	श्री मा.वि. बसविडी मातहतक श्री बाशीस्ट सर पोखरीको दक्षिण पुर्व कुनामा निर्माण भएको बाशीस्ट मुनि सभाग्राहको रंग पेन्ट गएउने कार्य	२२	८०००००		
५८	२२२३२	शाभागृह मर्मत सम्भार	२२	१००००००		
५९	३११५९	फेकन मण्डलको घर देखि रामपुकार खत्तेको घर सम्म पी.सि.सि. छलान	२२	१००००००		
६०	३११५९	बडा नं २३ बेलुकुट्टी शितल सागर पोखरी जिर्णोधार सहित बाउँडीवाल निर्माण गर्ने कार्य	२३	१००००००		
६१	३११५९	बडा कार्यालयको सार्वजनिक शौचालय निर्माण तथा स्तरोन्नति गर्ने कार्य	२४	२००००००		
६२	३११५९	राविन्द्र सहीको घरदेखि भरत सहनीको घर सम्म को सडक	२४	११०००००		
६३	३११५९	विश्वकर्मा मन्दिर देखि स्मसान घाटसम्म नाला ६ बाटो निर्माण	२५	२००००००		
६४	३११५९	पुलिस मण्डलको घरदेखि जानकी पोखरीसम्मको सडक निर्माण कार्य	२५	१४०००००		
६५	३१११२	कार्यालयको जानकी भवनमा कार्यपालिका बैठक कक्षमा थप निर्माण।		१०००००		
६६	३११५९	कार्यपालिका बैठक कक्षको लागि Gypsum Board & Light सहितको जडान कार्य		५०००००		
६७	३११५९	भानु चौकमा "भानु स्मारक" निर्माण गर्ने कार्य		२५०००००		
६८	३११५९	एयरपोर्टमा स्वागत होडिङ बोर्ड निर्माण गर्ने कार्य		५०००००		
६९	३११२२	नेपाल बाट एशोसियसन ई-लाईब्रेरी स्थापना		१००००००		
७०	३११२२	जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका कार्यालयमा ईन्जिनियरिङ ल्याब सेटअप		२५०००००		
७१	२२४११	नगर प्रोफाइल तयारी		२००००००		
७२	२२४११	संगठन तथा व्यवस्थापन सर्पेक्षण सम्बन्धी कार्य		२००००००		
७४	३११२२	बडा कार्यालय तथा स्वास्थ्य चौकी मा CCTV Camera जडान		१००००००		
७५	३११३५	कार्यालय भवनको डिपिआर		१००००००		
७६	३११२२	जिल्ला प्रशासन कार्यालयमा CCTV Camera जडान		२०००००		
बजेट उपशिरपक: नगर स्तरीय उर्जा विकास कार्यक्रम				१३०००००		
आठौं नगर सभावाट पारित बजेट/कार्यक्रममा थप हुने रकमहरु						
१	३११५२	पोल सिपिटइगा		१५०००००		
नयाँ थप हुने योजना/कार्यक्रमहरु						
२	३११५३	बडा नं ७ मा हाई मास्ट लाईट जडान कार्य		५०००००		
३	३११५३	सडक बत्ती खरिद(बल्ब, होल्डर, तार लगायतका सामाग्री)		४००००००		
४	३११५३	लाईट मर्मतको लागि सामाग्री खरिद		१०००००		
५	३११५३	निम चौक, कपलेश्वर पूल नजिक र विश्वकर्मा चौकको हाई मास्ट लाईट स्थानान्तरण सहित मर्मत कार्य		५०००००		
६	३११५३	पिहारी चौक, जिरोमाईलको स्मारकमा बत्ती जडान तथा सौन्दर्यकरण		१००००००		
७	३११३५	प्रक्षेपण म्यापिङ(Projection Mapping) सम्बन्धी अध्ययन		५०००००		
८	३११५३	रामानन्द चौकको स्मारक विधुतीय सौन्दर्यकरण		१००००००		
जम्मा थप बजेट रकम				१४८९६६०००		

राजस्व तथा अनुदान प्राप्तिका अनुमति तथा प्रत्येक

गुरुकृष्ण

नगर काव्यपालकोका काव्यालम्ब

जनकपुराम् उमहानग्राम

ज्ञानकुरुधाम उपमहानगरपालका

जनकपुराधाम, धनुषा
मधेश प्रदेश, नेपाल

ଲ୍ୟାଙ୍କ ଅନୁମାନ ତଥା ପ୍ରକ୍ଷେପଣ



जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका

संसोधित विनियोजन विधेयक, २०७९

नगर सभाबाट स्विकृत मिति: २०७९।०९।१५

जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय

जनकपुरधाम, धनुषा
मधेश प्रदेश, नेपाल

जनकपुरधाम उप-महानगरपालिका, धनुषा को आर्थिक वर्ष २०७९/८० को सेवा र कार्यहरुको लागि स्थानीय सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने र विनियोजन गर्ने सम्बन्धमा व्यवस्था गर्न बनेको विधेयक ।

प्रस्तावना : जनकपुरधाम उप-महानगरपालिका, धनुषा २०७९/८० को सेवा र कार्यहरुको लागि सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने अधिकार दिन र सो रकम विनियोजन गर्ने वाञ्छनीय भएकोले, नेपालको संविधानको धारा २२९ को उप-धारा (२) बमोजिम जनकपुरधाम उप महानगरपालिका, धनुषाको नगर सभाले यो विधेयक बनाएको छ ।

१. संक्षिप्त नाम र प्रारम्भ : (१) यस विधेयकको नाम "जनकपुरधाम उप-महानगरपालिका, धनुषा को संसोधित विनियोजन विधेयक, २०७९" रहेको छ ।
(२) यो विधेयक तुरन्त प्रारम्भ हुनेछ ।

२. आर्थिक वर्ष २०७९/८० को निमित सञ्चित कोषबाट रकम खर्च गर्ने अधिकार : (१) आर्थिक वर्ष २०७९/८० को निमित नगर कार्यपालिका, वडा समिति, विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरुका निमित अनुसूची १(ख) मा उल्लेखित चालू खर्च, पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थाको रकम समेत गरी जम्मा रकम **२,०३,५३,१८,०००.००** (अक्षेरुपी: रुपैयाँ दुइ अर्ब तिन करोड त्रिपन्न लाख अठार हजार मात्र) मा नबढाई निर्दिष्ट गरिए बमोजिम सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न सकिनेछ ।

३. विनियोजन : (१) यस विधेयकद्धारा सञ्चित कोषबाट खर्च गर्ने अधिकार दिइएको रकम आर्थिक वर्ष २०७९/८० को निमित जनकपुरधाम उप महानगरपालिका, धनुषाको नगर कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरुको निमित विनियोजन गरिनेछ ।

(२) उपदफा (१) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भए तापनि कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरुको निमित विनियोजन गरेको रकममध्ये कुनैमा बचत हुने र कुनैमा अपुग हुने देखिन आएमा नगर कार्यपालिकाले बचत हुने शीर्षकबाट नपुग हुने शीर्षकमा रकम सार्न सक्नेछ । यसरी रकम सार्दा एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा रकमको २५ प्रतिशतमा नबढने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरुबाट अर्को एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरुमा रकम सार्न तथा निकासा र खर्च जनाउन सकिनेछ । पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्था तर्फ विनियोजित रकम साँवा भुक्तानी खर्च र व्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्य चालू खर्च शीर्षकतर्फ सार्न र बित्तीय व्यवस्था अन्तर्गत साँवा भुक्तानी खर्चतर्फ बिनियोजित रकम व्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्यत्र सार्न सकिने छैन । तर चालु तथा पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थाको खर्च व्यहोने एक स्रोतबाट अर्को स्रोतमा रकम सार्न सकिनेछ ।

(३) उपदफा (२) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भए तापनि एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा स्वीकृत रकमको २५ प्रतिशत भन्दा बढने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरुमा रकम सार्न परेमा नगर सभाको स्वीकृति लिनु पर्नेछ ।

नवाँ नगर सभाको निर्णय ने ३ सांगा सम्बन्धीत अनुसूची - २

प्रजेट उपग्रहिक- गत आवधिक वर्षको पुस्तानी हुन दाँडी बजेट, योजना तथा कार्यक्रमहरू									
अ.सं.	खर्च सिफिलि	कार्यक्रमायोजनाहरूको नाम	भुक्तानी पाइयोको नाम	विविधान वर्ग	संदर्भात्मक	विवरण	फलीभुक्तानी राशि	सम्पर्कित भुक्तानी राशि	सम्पर्कित भुक्तानी हुन चाही
१	३१९५९	दोजना शास्त्रावाद विप्रीति खर्च अपेक्षो भुक्तानीहुन बोकीलो विवरणहरू						४२,३६१६,००	४२,३६१६,००
२	३१९५०	बडा न.- १ सिस मार्ग देखि पश्च तुम्हा कुमार दिल, माना कुमार गाडिया निर्माण, बडा न.- १ मा बस्ती रोह दुष्प्रभी नदीको पूर्व पटी काली मन्दिर निर्माण, बडा न.- १ मा बडा न.- ५, ४, २ १ संकातिका महात्म्यान्वय आवधि भवन अमारी कार्ये र बडा न.- १ मा विशेषी पौधारको घर देखि पूर्वको महक नला घणावर मर्मस ।	बडा न.- १ मा बस्ती रोह दुष्प्रभी नदीको पूर्व पटी काली मन्दिर निर्माण, बडा न.- १ मा बडा न.- ५, ४, २ १ संकातिका महात्म्यान्वय आवधि भवन अमारी कार्ये र बडा न.- १ मा विशेषी पौधारको घर देखि पूर्वको महक नला घणावर मर्मस ।	घटावाडी कान्टकटापान, सेवा न.पा., ३, प्रदूष	४२,३६१६,००	४२,३६१६,००			
३	३१९५१	बडा न.- १ नन्द घाटको घर देखि दिलाग नला सम्म भइक	बडा न.- १ नन्द घाटको घर देखि दिलाग नला सम्म भइक	आपु बन्दूचमन, निषेच विहारी - ६, प्रदूष	४२,३६१६,००	४२,३६१६,००			
४	३१९५२	पिसि.सि. र. डा. अरण कुमार तिलको घर देखि पैतृ घर चाप	पिसि.सि. र. डा. अरण कुमार तिलको घर देखि पैतृ घर चाप	साम्मान निर्माण सेवा, कमला न.पा., ३, प्रदूष	४२,३६१६,००	४२,३६१६,००			
५	३१९५३	महक विसिलि, बडा निर्माण ।	महक विसिलि, बडा निर्माण ।	अपु बन्दूचमन, निषेच विहारी - ६, प्रदूष	४२,३६१६,००	४२,३६१६,००			
६	३१९५४	बडा न.- १ समिति भवनको घर देखि पाइमार्को बाराहा र भेला निर्माण ।	बडा न.- १ समिति भवनको घर देखि पाइमार्को बाराहा र भेला निर्माण ।	हर्ष नारापा राह, जनकपुरायम-, ६, प्रदूष	४२,३६१६,००	४२,३६१६,००			
७	३१९५५	बडा न.- १ भास्य पालवान्तरै घर देखि बहिग मुल देखि चामुङ्ग विसिलि, तथा नला निर्माण ।	बडा न.- १ भास्य पालवान्तरै घर देखि बहिग मुल देखि चामुङ्ग विसिलि, तथा नला निर्माण ।	लालमेहर चाराह, जनकपुरायम- १, प्रदूष	४२,३६१६,००	४२,३६१६,००			
८	३१९५६	सडक नार्ती सरकारी घर कार्य ।	सडक नार्ती सरकारी घर कार्य ।	लालमेहर चाराह, जनकपुरायम- १, प्रदूष	४२,३६१६,००	४२,३६१६,००			
९	३१९५७	बडा न.- १ सदक घाटक घर कार्य ।	बडा न.- १ सदक घाटक घर कार्य ।	लालमेहर चाराह, जनकपुरायम- १, प्रदूष	४२,३६१६,००	४२,३६१६,००			
१०	३१९५८	बडा न.- १ सदक घाटक घर कार्य ।	बडा न.- १ सदक घाटक घर कार्य ।	लालमेहर चाराह, जनकपुरायम- १, प्रदूष	४२,३६१६,००	४२,३६१६,००			
११	३१९५९	बडा न.- १ सदक घाटक घर कार्य ।	बडा न.- १ सदक घाटक घर कार्य ।	लालमेहर चाराह, जनकपुरायम- १, प्रदूष	४२,३६१६,००	४२,३६१६,००			
१२	३१९६०	बडा न.- १ सदक घाटक घर कार्य ।	बडा न.- १ सदक घाटक घर कार्य ।	लालमेहर चाराह, जनकपुरायम- १, प्रदूष	४२,३६१६,००	४२,३६१६,००			
१३	३१९६१	बडा न.- १ सदक घाटक घर कार्य ।	बडा न.- १ सदक घाटक घर कार्य ।	लालमेहर चाराह, जनकपुरायम- १, प्रदूष	४२,३६१६,००	४२,३६१६,००			
१४	३१९६२	बडा न.- १ सदक घाटक घर कार्य ।	बडा न.- १ सदक घाटक घर कार्य ।	लालमेहर चाराह, जनकपुरायम- १, प्रदूष	४२,३६१६,००	४२,३६१६,००			
१५	३१९६३	बडा न.- १ सदक घाटक घर कार्य ।	बडा न.- १ सदक घाटक घर कार्य ।	लालमेहर चाराह, जनकपुरायम- १, प्रदूष	४२,३६१६,००	४२,३६१६,००			
१६	३१९६४	बडा न.- १ सदक घाटक घर कार्य ।	बडा न.- १ सदक घाटक घर कार्य ।	लालमेहर चाराह, जनकपुरायम- १, प्रदूष	४२,३६१६,००	४२,३६१६,००			
१७	३१९६५	निर्माण र चापर महितको नला निर्माण कार्य ।	निर्माण र चापर महितको नला निर्माण कार्य ।	लालमेहर चाराह, जनकपुरायम- १, प्रदूष	४२,३६१६,००	४२,३६१६,००			

सं.	टार्फनिर्देश	वार्ताक्रमयोजनाहस्तको नाम	भूकर्तीपाइयोको माप	विनियोगक्रम	माझूरालाई	प्रतिशुतानीकरण	प्रतिशुतानीकरणहुने बजेट
१३	३७१५० निर्माण कार्य	बडा ने, २ गाँव खाल सहित वाला देखि वर्षागत वाला घाउँ एवं सन्स्थान नेवा	५०००००	३०५२५२५०.००	०.००	२०५६९६०.००	२०५६९६०.००
१४	३७१५१ निर्माण कार्य	बडा ने, २ गाँव खाल सहित वाला देखि वर्षागत वाला हर्द कान्तिकृष्ण एवं कान्तिकृष्णी घाउँ।	५०००००	३०५२५२५०.२०	०.००	२१३२९०.००	२१३२९०.००
१५	३७१५२ निर्माण कार्य	बडा ने, ३ मा आलाप टोलामा अ.सि.सि. बोने कार्य ।	५०००००	३०५२५२५०.२०	५५४४५५०.००	२८६६२०.००	२८६६२०.००
१६	३७१५३ बडा ने, ३ मा बडा कार्यलयको पाप निर्माण कार्य	देखि खाल उपसेवना चार्जित देखि खाल उपसेवना चार्जित	५००००००	३०५२५२५०.२०	३०५२५२५०.००	३०५२५२५०.००	३०५२५२५०.००
१७	३७१५४ बडा ने, ३ मा नेपाल चार एमोरियालान को गवन निर्माण	केग्राम कम्पन्यमा, कम्पन्यम - १०, खाल	५००००००	३०५२५२५०.२०	०.००	३०५२५२५०.००	३०५२५२५०.००
१८	३७१५५ बडा ने, ४ मा प्रपुसामार पोखरी सौन्दर्यकरण गर्ने चाल	नेपाल बाट एमोरियालान जनकपुर	५००००००	३०५२५२५०.००	५००००००	३०५२५२५०.००	३०५२५२५०.००
१९	३७१५६ बडा ने, ४ मा नेपाल चार एमोरियालान को गवन निर्माण	श्री प्रत्युष साहर सौन्दर्यकरण उपसेवना चार्जित, च.उ.म.न.प-४	५००००००	३०५२५२५०.२०	५००००००	३०५२५२५०.००	३०५२५२५०.००
२०	३७१५७ बडा ने, ४ मा बडाको निर्माण	श्री कान्त इक्का प्राति, बाटपुरामा - १२	५००००००	३०५२५२५०.२०	५००००००	३०५२५२५०.००	३०५२५२५०.००
२१	३७१५८ बडा ने, ४ मा उत्तम अदालतमा बेटक बोटको एन्ट्रेच आपरेम र बडा स्तरमा	श्री पाती बन्दुक्खेमन एमोरियालान निर्माण सेवा	५००००००	३०५२५२५०.२०	०.००	३०५२५२५०.००	३०५२५२५०.००
२२	३७१५९ बडा ने, ४ पीलाङ्क युध रुकुल देखि गोपल अदालम सम्मको बडाक निर्माण कार्य ।	गाउली निर्माण सेवा	५००००००	३०५२५२५०.२०	०.००	३०५२५२५०.००	३०५२५२५०.००
२३	३७१६० बडा ने, ४ श्री देवधर्मी लाहुरी सम्मानको कार्यालयको भवनको राज्यो तलाल वाला अमाईको प्रह्लादमा भाटो भरी प्रियिमि. डिलानको लागि ।	श्री देवधर्मी लाहुरी सम्मान भवन निर्माण उपसेवना चार्जित	५००००००	३०५२५२५०.२०	०.००	३०५२५२५०.००	३०५२५२५०.००
२४	३७१६१ बडा ने, ४ दिप्पक खालको पार देखि राजेविको पार सम्म को बडाक निर्माण कार्य ।	श्री देवधर्मी उपसेवना चार्जित	५००००००	३०५२५२५०.२०	०.००	३०५२५२५०.००	३०५२५२५०.००
२५	३७१६२ बडा ने, ४ राम हालिया खालको पार देखि ललित खालको पार सम्म को सडक निर्माण कार्य ।	श्री राम हालिया खालको पार देखि ललित खालको पार सम्म को सडक निर्माण	५००००००	३०५२५२५०.२०	५००००००	३०५२५२५०.००	३०५२५२५०.००
२६	३७१६३ बडा ने, ४ गाँव खालको पार देखि उत्तम अदालतमा यादव खाल सम्मको चार्जित	श्री राम हालिया खालको पार देखि उत्तम अदालतमा यादव खाल सम्मको चार्जित	५००००००	३०५२५२५०.२०	५००००००	३०५२५२५०.००	३०५२५२५०.००
२७	३७१६४ बडा ने, ४ राम हिल्पर रुपेताम निर्माण कार्य ।	नार हीराम उपसेवना समिति	१०००००००	३०५२५२५०.२०	३२२८८३५.००	५२३३३९.००	५२३३३९.००
२८	३७१६५ बडा ने, ५ रामलिलाम यादवको पार देखि गणेश आदालत खाल सम्म को सडक निर्माण कार्य ।	गान्ति सहक निर्माण उपसेवना समिति	११००००००	३०५२५२५०.२०	५२२८८३५.००	५२२८८३५.००	५२२८८३५.००

क्र. सं	संख्या निर्देशक	वार्षिक ग्रन्तीयोजनालक्षणों नाम	प्रतिवार्षीयोजनालक्षणों नाम	प्रतिवार्षीयोजनालक्षणों नाम	विविधाभाग वर्गीकरण	मासद्वितीयालक्षण	विलासक्रम	प्रकाशभूमिकालक्षण	वर्षाविविधालक्षणहुनेवज्रे
२९	३११५१	अडान ने, ४ मा अवलम्बनार कटौदा चाँगामा घरे तापु फिराना परल खेल गोरि बचार किएना पसल चाम चलन चलन चलना रोको पूर्व पाइमको सहक तथा सहक्को मध्य मात्रामा घरे घटाउ तर्फ अनुन निहिको घर समाप्तिसि, र नाना निर्माणि, ठालन कार्य	ओम उपमोत्ता नामित	६०००००	५९९८७९२.८०	७९७२९६१.००	९९६५८५.००	३१७६३८७०.००	वार सम्पाद
२०	३११५२	बद्दा ने, ४ मा नारी निकास सरखाको लागि चौचलपाको लागि बरेन निहिको घर समाप्तिसि, र नाना निर्माणि, ठालन कार्य	महिला विकास सेवा केन्द्र	१००००००	५९९८८२०.८०	१८२५२०.००	८५८९५.००	१७६८२५.००	नगर स्तरीय
२१	३११५३	बद्दा ने, ४ मा नारी निकास सरखाको लागि चौचलपाको लागि बरेन बद्दा ने, ५ मा नारी निकास रेखी हिलार राख्न हुँ खिलाक तथा उन्मान टार्किक तथा सम्म (Hilltop Walk Street) मान्दैपकरण याहालाग्न गर्ने ।	महिला विकास सेवा केन्द्र	५००००००	५९९८९०८.९०	५८२४५२४.००	४५४६०२०.००	५५८९५.००	नगर स्तरीय
२२	३११५४	बद्दा ने, ५ मा गहिर वार्क देखी हुलान बाटोसम्म घाँटेल तथा माटो हाली सुडक यमिक कार्य ।	श्री हार्सेट्टर्स याक उपमोत्ता राम चापु महाल, ज.उ.म.न.पा., धनुष्य	२५००००००	५९९८८७१.९०	५७९७२.००	५५८०५४.००	५५८०५४.००	मान्दै सम्पार कोष
२३	३११५५	बद्दा ने, ५ मा लार्ड चम्ता बाहु चम्तादेन कार्यक्रम । (खल्लाविधि)	साप भालो, ओ.मी. ली.सी.सेक्ट गोचार निर्माण सेवा, जनकपुरप्रभा - ८	१५००००००	५९९८८७२.७०	२१७२२५५६.००	१८६६१६०.००	२२६०९८२.००	नगर सम्पाद
२४	३११५६	बद्दा ने, ५ मा लिखित सहकारो भाला च्छाव्वरको उक्कन लागाउने कार्य ।	मुस्तिम टेल उपमोत्ता समिति	५६०००००	५९९८८७२.३०	५५८५६.००	२८६६२६.००	५९८०.००	बद्दा स्तरीय
२५	३११५७	बद्दा ने, ६ मा फल्पुलो घर देखि अमोको घर समाप्तिसि, र निर्माण कार्य ।	नगोदार टोल उपमोत्ता समिति	१२००००००	५९९८८७०.००	५१५१९४.००	२१६०००.००	५१८१९४.००	बद्दा स्तरीय
२६	३११५८	बद्दा ने, ६ मा योग्य साको घर देखी भए ठाकुर नोनारको घर साम प्रीसी. गर्ने कार्य ।	महारा उपमोत्ता समिति	१२००००००	५९९८८७०.००	२०६८७८.००	१०००००.००	२०६८७८.००	बद्दा स्तरीय
२७	३११५९	बद्दा ने, ६ मा योग्य साको घर देखि याहाल उपमोत्ता समिति	सेवा, जनकपुरप्रभा - ८	५००००००	५९९८८७०.००	५०००००	५०००००	५०००००	बद्दा स्तरीय
२८	३११६०	बद्दा ने, ६ मा योग्य साको घर देखि याहाल उपमोत्ता समिति	मुस्तिम टेल उपमोत्ता समिति	५६०००००	५९९८८७०.२३	५५८५६.००	२८६६२६.००	५९८०.००	बद्दा स्तरीय
२९	३११६१	बद्दा ने, ६ मा योग्य साको घर देखि याहाल उपमोत्ता समिति	महारा उपमोत्ता समिति	१२००००००	५९९८८७०.००	५१५१९४.००	२१६०००.००	५१८१९४.००	बद्दा स्तरीय
३०	३११६२	बद्दा ने, ६ मा योग्य साको घर देखि याहाल उपमोत्ता समिति	सेवा, जनकपुरप्रभा - ८	५००००००	५९९८८७०.००	५०००००	५०००००	५०००००	बद्दा स्तरीय
३१	३११६३	बद्दा ने, ६ मा योग्य साको घर देखि याहाल उपमोत्ता समिति	महारा उपमोत्ता समिति	५००००००	५९९८८७०.००	५०००००	५०००००	५०००००	बद्दा स्तरीय
३२	३११६४	बद्दा ने, ६ मा योग्य साको घर देखि याहाल उपमोत्ता समिति	महारा उपमोत्ता समिति	५००००००	५९९८८७०.००	५०००००	५०००००	५०००००	बद्दा स्तरीय
३३	३११६५	बद्दा ने, ७ मा योग्य साको घर देखि याहाल उपमोत्ता समिति	महारा उपमोत्ता समिति	५००००००	५९९८८७०.००	५०००००	५०००००	५०००००	बद्दा स्तरीय
३४	३११६६	बद्दा ने, ७ मा योग्य साको घर देखि याहाल उपमोत्ता समिति	महारा उपमोत्ता समिति	५००००००	५९९८८७०.००	५०००००	५०००००	५०००००	बद्दा स्तरीय
३५	३११६७	बद्दा ने, ७ मा योग्य साको घर देखि याहाल उपमोत्ता समिति	महारा उपमोत्ता समिति	५००००००	५९९८८७०.००	५०००००	५०००००	५०००००	बद्दा स्तरीय
३६	३११६८	बद्दा ने, ७ मा योग्य साको घर देखि याहाल उपमोत्ता समिति	महारा उपमोत्ता समिति	५००००००	५९९८८७०.००	५०००००	५०००००	५०००००	बद्दा स्तरीय
३७	३११६९	बद्दा ने, ७ मा योग्य साको घर देखि याहाल उपमोत्ता समिति	महारा उपमोत्ता समिति	५००००००	५९९८८७०.००	५०००००	५०००००	५०००००	बद्दा स्तरीय
३८	३११७०	बद्दा ने, ७ मा योग्य साको घर देखि याहाल उपमोत्ता समिति	महारा उपमोत्ता समिति	५००००००	५९९८८७०.००	५०००००	५०००००	५०००००	बद्दा स्तरीय
३९	३११७१	बद्दा ने, ७ मा योग्य साको घर देखि याहाल उपमोत्ता समिति	महारा उपमोत्ता समिति	५००००००	५९९८८७०.००	५०००००	५०००००	५०००००	बद्दा स्तरीय

क्रम सं	खर्च प्रिपेन्च	कार्यक्रम वा कामाहरणो नाम	भूतानी पाइपोंको नाम	पिण्डिगत वज्रेट	सम्भौत रकम	विलासन	प्रेक्षीभुकानी रकम	भूतानी हुन चाही रकम विधियाँ हुने बजेट	विविधता
८४	३११५७	बडा ने. १५ मा चडाका विभिन्न खटकमा पीढीमी तथा नला निर्माण	चडाविकस उपभोता समिति	३०००००	५००५५५५०	२५३७६५०	१०५९२२००	५५८४५०	बडा सहित
८५	३११५८	बडा ने. १५ मा सुखा ती पछाईको विभिन्न खटकमा जलनेको सम्बन्धी दलालको खेल निर्माणको आग्रो निर्माण कार्य	सुखाजी पोखरी उपभोता समिति	५०००००	२००६६००	२०४८११००	८६६८८८००	८६५९२६००	नारा सहित
८६	३११५९	बडा ने. १५ मा चाढा कायालयको ममत ताप्त तथा रामु जलनेको घर देखी तुलिपा पूँको घर सम्म भीमी सहुक निर्माण कार्य	श्री जय शक्ति निर्माण सेवासमोपलाप-८, बडा	२५००००००	४०५६१६५७	४६२२८०००	०.००	४६३३४०.००	सार्व सम्भार कोष
८७	३११६०	बडा ने. १५ मा बडाका गमिनि सहकामा ग्रामो गाँवे कार्य	मनोज कुमार पूँके	२५००००००	९९५००२५	६०५५१.००	०.००	६०५५१.००	सार्व सम्भार कोष
८८	३११६१	बडा ने. १५ मा नम्पाणि घटवको घर देखि ईच्छन घटवको घर सम्भको सहकामा प्रिसिति, तथा नाला निर्माण कार्य	श्री हरिनाथ उपभोता समिति, जउमा पूँके	३०००००	२११११५१६	७१८०१९.००	०.००	७१८०१९.००	बडा सहित
८९	३११६२	बडा ने. १५ मा राम लोचन दामको घर देखि गम्र रामको घर सम्भको सहकामा घटवको घर हुँदै श्री लालको घर सम्भको सहकामा प्रिसिति, तथा स्टोपिए नला निर्माण कार्य	श्री बज्रांग उपभोता समिति, जउमा पूँके	४०००००	२१५६१६५७	१३०९४७००	१३०९४७००	१३०९४७००	बडा सहित
९०	३११६३	बडा ने. १५ मा हुलाको घर देखि चित्तिक नवरात्र घटवको घर सम्भको सहकामा प्रिसिति, निर्माण गाँवे कार्य	श्री एकता उपभोता समिति, जउमा पूँके	२०००००	२१११०५०	२१४२८८०	०.००	२१४२८८०	बडा सहित
९१	३११६४	बडा ने. १६ मा गोलिक विभिन्न घर देखि देखिए हुलाको घटवक सम्भ खटो र खेल गाँवे कार्य	श्री जनक बाटो निर्माण उपभोता समिति-जनकपुरपालम-	३५००००००	२११६०४७१	२५१२६०५.००	५८२२६०५.००	५८२२६०५.००	सार्व सम्भार
९२	३११६५	बडा ने. १६ मा करिर कुति देखिए गलालिर हुँदै रामनन अन्तरी सम्भ सहकामा सहकामा कार्य	कल्प बुद्धी उपभोता समिति बनकपुरपालम-१७	१३०००००	१२११८०२.५०	११९४७५१.००	४२८६०६.००	४२८६०६.००	नारा सहित
९३	३११६६	बडा ने. १७ मा स्वास्थ्य चाही बनाउटी, बडाउलको अपुरो खेल निर्माण कार्य	श्री लिप्त वाला कन्तपाल, हल्लापुर-९	४०००००	२०४८४८८.१५	३१५९०२.००	०.७०	३१५९०२.००	नारा सहित
९४	३११६७	बडा ने. १७ मा ग्राम्य, कर्तृत र देलानी टोलमा रहेको गाँव, वितरण कार्य	श्री राधाकृष्ण बोसल अर्द्ध सालापार्क, जनकपुरपालम-१७	५०००००	४९१६५८८.९६	४९१६५८८.९६	०.००	४९१६५८८.९६	नारा सहित
९५	३११६८	बडा ने. १७ मा नमहरपाल, कर्तृत र तेतीमा टोलमा रहेको गाँव, वितरण कार्य	श्री शिव हाईवेस एफ जेल अद्दी गर्नालपालम, जनकपुरपालम	५०००००	४९१६५८८.९०	४९१६५८८.९०	०.००	४९१६५८८.९०	नारा सहित
९६	३११६९	बडा ने. १७ मा अर्य सार्वजनिक घरले सम्भार गाँवे	श्री राधा विल्डर्स जनकपुरपालम	५०००००	४९१६५८८.९०	४९१६५८८.९०	०.००	४९१६५८८.९०	बडा सहित
९७	३११७०	बडा ने. १७ मा मनहरपाल कामी देखी कुट्टिसम नला निर्माण कार्य	जनकपुरपालम-९	५०००००	२५६६३२००	२५६६३२००	०.००	२५६६३२००	बडा सहित
९८	३११७१	बडा ने. १७ मा अर्य सार्वजनिक घरले सम्भार गाँवे	श्री राधा विल्डर्स जनकपुरपालम	५०००००	४९१६५८८.९०	४९१६५८८.९०	०.००	४९१६५८८.९०	बडा सहित

क्र. सं	खालील नाम	पुकारी पात्रको नाम	विवरण वार्ता	समझौता राशि	बिल रकम	परकीयमानी रकम	पुकारी हुन चाही रकमिनियेज हुने बजेट	कैफियत
१२४	बडा ने, २५ मा तारी हुस्साठ्ठाको भवारका देहो पुरानो भवन लाई मर्त समार तथा दो फैरर लिन थाटो उने कार्य ।	श्री नन्दी अधिकारी माध्यमी	२०००००	१९९८८८८८.२८	५१८९१११.००	६५९६२.००	१३२९४२.००	बडा स्तरीय
१२५	बडा ने, २५ मा शी भवारी राशि देखि रक्किक को घर सम्म को बाटो लाई प्रिमिसि, इलान गरेत ।	साझा उपभोक्ता ममिति	४०००००	३९९०४५५.१४	२०५००००.००	६२१९८००	२६५९२५००	बडा स्तरीय
१२६	बडा ने, २५ मा शी भवारी राशि देखि रक्किक को घर सम्म को बाटो लाई प्रिमिसि, इलान गरेत ।	बानकर्पुराम-२५	३०००००	२००५२२०.४०	२२६२९४००	०८११०००	६८७५८५००	बडा स्तरीय
१२७	बडा ने, २५ मा प्रैरु भावको घर देखि रामपुरार घर सम्मको बाटो अपुरो रहेको बाटोलाई प्रिमिसि, इलान गरेत ।	बानकर्पुराम-२५	५०००००	४६९२११.००	२०४८६४.००	१६४९६५.००	३०४८६४.००	बडा स्तरीय
१२८	बडा ने, २५ मा भवार को घर देखि बानकी पोखरी हुई कार्य ।	सोना सती भाई अधिकारी माध्यमी बनकर्पुराम-२५	१५०००००	१६९८८८८.२८	५६९६२.००	६२४६४८.००	१६४९६५.००	बडा स्तरीय
१२९	बडा ने, २५ मा पुलिस भावालको घर देखि बानकी पोखरी हुई सम्म को बाटो लाई प्रिमिसि, इलान गरेत ।	परावर उपभोक्ता ममिति बनकर्पुराम-२५	५०००००	२०१९८८१.३२	२५४५१८.००	०८१६३.००	२२४८४४.००	बडा स्तरीय
१३०	बडा ने, २५ मा रात्रु भावालको घर देखि निकिन्तर माझालको घर रात्रि रात्रु भावालको घर सम्मको बाटो लाई प्रिमिसि, इलान गरेत ।	प्रेष्ट बहादुर राजे समेत अच्य	५५००००	२८९०५०.००	८८२३०५.००	३८६१५.००	६१४०.००	बडा स्तरीय
१३१	२०१९५९ यात्रा निकार गरिएको संख्याको रेखांखाको लागि हेताउ अधिकारी रात्रु भावालको घर सम्मको बाटो लाई प्रिमिसि, इलान गरेत ।	श्री जित एकू रिक्त निकारि सेवा, जनकर्पुराम-२५	५०००००	२०१९८८१.३२	२५४५१८.००	०८१६३.००	२२४८४४.००	बडा स्तरीय
जम्मा								
क्र. सं	खालील नाम	जम्माक्रम लेजालको नाम	खालील नाम	नियोजित राशि	आवं २०७८८५९ मा खर्च	बिल भवारी राशि	पुकारी तुन बोकी रकमिनियेज हुने बजेट	कैफियत
१३२	बडा तथा आपूर्ती खालील नाम	पुकारी पात्रको नाम	नियोजित राशि	५५२००००	५८८८८८८.२८	४८८८८८८.२८	५५१७१३.२६	बडा स्तरीय
१३३	पुकारी अन्य सुविधा							
१३४	२२६१२ अन्तरिक घटनाक्रम प्रवर्द्ध भ्रमण बनप्रतिनिधि/कम्पनी	मुख्य नियोजित राशि	२५००००००.००	६६७१५१६३००	११३५३००	०००	११३५३००	कैफियत
१३५	२२२११ अन्य सम्पत्तिहरूको भवालन तथा समार खर्च	प्रदानकर्ताहरू	५०००००००.००	१५००००००.००	५५६७२.००	०.००	१५६२८.००	
१३६	प्रदानकर्ता भवालन तथा समार खर्च	अधिकारी बोटमाइकल	५४०४५५.००	५४०४५५.००	०.००			
१३७	प्रदानकर्ता भवालन तथा समार खर्च	प्रदानकर्ता भवालन तथा समार खर्च	२००००००.००	३००००००.००	०.००			
१३८	प्रदानकर्ता भवालन तथा समार खर्च	बानकर्पुराम-२५	२५२५१३.००	३००००००.००	०.००			
१३९	प्रदानकर्ता भवालन तथा समार खर्च	नाम समीक्षा वार्ता	१३०५५५.००	१३०५५५.००	०.००			

क्रम संख्या निपटक	वार्ताकालीनांकनो नाम	मुकानी पात्रको नाम	विनियोग को वर्ग	आठ०७०६७०५१ रुपये	बिलमध्याई रकम	प्रकारी सुन चाही	समर्पित
क्रम संख्या	विवरण	प्रकारी वर्तमान भवतालाल	विवरण	००००००००	५३६७०००.००	०.००	५३६७०००.००
२०१६२७	दृग्यकरण विवर	प्रकारी वर्तमान भवतालाल	विवरण	००००००००	५३६७०००.००	०.००	५३६७०००.००
२०१६२८	महाक चती चार्चेट तथा जडान	प्रकारी वर्तमान भवतालाल	विवरण	०४२५५.००	५३६७०००.००	०.००	५३६७०००.००
२०१६२९	देखुगा राष्ट्रा गाविस ठान न०३.मा.ना.पा. चडा न०२० मा लाइ	प्रकारी वर्तमान भवतालाल	विवरण	००००००००	५३६७०००.००	०.००	५३६७०००.००
२०१६३०	माटक लाईट जडान ए चडा । मिल चौक, अमोक गाडी, रस चौक र चानपुराधाम	प्रकारी वर्तमान भवतालाल	विवरण	००००००००	५३६७०००.००	०.००	५३६७०००.००
२०१६३१	नवकी चोखरी । कार्य ।	उगाँको कुल जप्तारकम		४८४०६२	१४२६६९६५	०	१४२६६९६५
क्रम संख्या	वार्ताकालीनांकनो नाम	मुकानी पात्रको नाम	विनियोजन वर्ग	आठ०७०६७०५१ मा छहै	बिलमध्याई रकम	प्रकारी मुकानी रकम	प्रकारी सुन चाही
२०१६३२	रिशा, युवा तथा चालकुट महायात्राट मिकारिम भई आएको मुकानी हुन चाहीको विवरणहरु	प्रकारी वर्तमान भवतालाल	विवरण	५०००००००	५३६७०००.००	०.००	५३६७०००.००
२०१६३३	चैलेन्ज समाजी विवरण कार्यक्रम	श्री महेन्द्र पात्र वर्तमाल	विवरण	०.००	४८२६६२६.००	०.००	४८२६६२६.००
२०१६३४	२०१६३४ समाजी विवरण कार्यक्रम	जनसंवाधाम	विवरण	०.००	४८२६६२६.००	०.००	४८२६६२६.००
२०१६३५	२०१६३५ समाजी विवरण कार्यक्रम	श्री रोजा देउङ्गामा	विवरण	५०००००००	५३६७०००.००	०.००	५३६७०००.००
२०१६३६	२०१६३६ समाजी विवरण कार्यक्रम	०	विवरण	४९२६६१६.००	५३६७०००.००	०.००	५३६७०००.००
२०१६३७	२०१६३७ निधान चालानको विवरण	मुकानी पात्रको नाम	विनियोजन वर्ग	आठ०७०६७०५१ मा छहै	बिलमध्याई रकम	प्रकारी मुकानी रकम	प्रकारी सुन चाही
२०१६३८	कार्यक्रमयोजनालालको नाम	मुकानी पात्रको नाम	विनियोजन वर्ग	आठ०७०६७०५१ मा छहै	बिलमध्याई रकम	प्रकारी मुकानी रकम	प्रकारी सुन चाही
२०१६३९	महिला बालबालिका तथा सामाजिक समाजेशिकाण गालालाट मिकारिम भई आएको मुकानी हुन चाहीको विवरणहरु	प्रकारी वर्तमान भवतालाल	विवरण	५४२६६२६.००	५३६७०००.००	०.००	५३६७०००.००
२०१६४०	२०१६४० बालभौमी स्थानिय सहयोग कार्यक्रम चडा न०१,२,२०	श्री यशा कुमारी चालान	विवरण	५००००००.००	५३६७०००.००	०.००	५३६७०००.००
२०१६४१	२०१६४१ बालसंबाल गरन तथा अभियुक्तामा कार्यक्रम	श्री यशा कुमारी चालान	विवरण	५००००००.००	५३६७०००.००	०.००	५३६७०००.००
२०१६४२	२०१६४२ बालसंबाल गरन तथा अभियुक्तामा कार्यक्रम	०	विवरण	१२०५०७९१६	५३६७०००.००	०.००	५३६७०००.००
२०१६४३	निधान आवाको मुकानी हुन चाहीको विवरण	०	विवरण	७४२६६१६	५३६७०००.००	०.००	५३६७०००.००